

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Kultúrny dom - prestavba a prístavba čp. 395

Názov objektu Rozpocet

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Spišské Bystré

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

28.03.2018

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	4 342,33	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	163 507,14	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	158 908,63	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	305 767,85	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	841,35				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	107 491,55				18	VRN z rozpočtu	126 431,75
7 ZRN (r. 1-6)		740 858,86	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	126 431,75	
	ZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

07.06.2018
Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	867 290,61
24	DPH 20,00 % z 867 290,61	173 458,12
25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 040 748,73

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom - prestavba a prístavba č.p. 395

Objekt: Rozpocet

Objednávateľ: Obec Spišské Bystré

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 28. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

167 849,474 0,000

1 Zemné práce

6 316,600 0,000

1	130201001	Výkop ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	59,640	31,596	1 884,385	0,000
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	82,843	21,695	1 797,279	0,000
3	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	41,420	6,132	253,987	0,000
4	133211101	Hĺbenie pátiok v hornine tr. 3 súdržných - ručný výkop	m2	7,456	40,954	305,353	0,000
5	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	53,240	1,634	86,994	0,000
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	53,240	0,849	45,201	0,000
7	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	89,500	3,554	318,083	0,000
8	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnávaním povrchu zásypu	m3	138,465	10,556	1 461,637	0,000
9	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	560,550	0,292	163,681	0,000

2 Základy

25 368,591 0,000

10	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 vč. štrkového lôžka	m	120,000	4,650	558,000	0,000
11	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	82,261	91,662	7 540,208	0,000
12	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	2,500	1 234,077	3 085,193	0,000
13	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	126,976	88,085	11 184,681	0,000
14	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	169,850	10,016	1 701,218	0,000
15	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	169,850	1,923	326,622	0,000
16	275313612	Betón základových pátiok, prostý tr.C 20/25	m3	9,536	88,979	848,504	0,000
17	275351215	Debnenie základových pátiok, zhotovenie-dielce	m2	10,400	10,016	104,166	0,000
18	275351216	Debnenie základových pátiok, odstránenie-dielce	m2	10,400	1,923	19,999	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

21 597,070 0,000

19	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	1,356	174,127	236,116	0,000
20	311271301	Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	1,570	117,321	184,194	0,000
21	311271303	Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	4,991	124,992	623,835	0,000
22	311231478	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D Profi hr. 300 mm	m3	32,633	128,605	4 196,767	0,000
23	311231489	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D hr. 250 mm	m3	6,118	112,989	691,267	0,000
24	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	12,138	48,552	0,000
25	317162103	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	6,000	13,988	83,928	0,000
26	317162109	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 3000 mm	ks	1,000	27,977	27,977	0,000
27	3173000PC	Konštrukcia a opláštenie klenby vnútorných otvorov - PR-K1	ks	7,000	45,123	315,861	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	3173010PC	Konštrukcia a opláštenie exteriérovej klenby - PR-K2	ks	3,000	270,741	812,223	0,000
29	317323411	Betón klenbových pásov železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	1,008	128,602	129,631	0,000
30	317351101	Debnenie klenbových pásov vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m zhotovenie	m2	4,800	20,342	97,642	0,000
31	317351102	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m odstránenie	m2	4,800	6,245	29,976	0,000
32	317363821	Výstuž klenbových pásov z ocele 10505	t	0,150	1 267,970	190,196	0,000
33	332321410	Betón stĺpov a pilierov obľých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	5,150	106,943	550,756	0,000
34	332351101	Debnenie obľých stĺpov (pilierov) zhotovenie-dielce	m2	51,500	30,869	1 589,754	0,000
35	332351102	Debnenie obľých stĺpov (pilierov) odstránenie-dielce	m2	51,500	2,960	152,440	0,000
36	332361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok obľých z bet. ocele 10505	t	0,800	1 191,731	953,385	0,000
37	342241175	Priečky POROTHERM PTH P+D na maltu MC-5 hr.14,0 cm	m2	79,942	18,365	1 468,135	0,000
38	342242000	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.11,50 cm	m2	25,858	16,064	415,383	0,000
39	342242100	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.8,0 cm	m2	85,898	14,891	1 279,107	0,000
40	349234831	Doplnenie okenných obrúb - interiérové šambrány	m	250,000	6,317	1 579,250	0,000
41	3492349PC	Doplnenie okenných obrúb - ozdobný exteriérový štuk okolo okien	ks	27,000	135,370	3 654,990	0,000
42	349235860	Doplnenie plošných fasádnych prvkov - imitácia okna	m2	22,320	30,233	674,801	0,000
43	3492390PC	Úprava oblúka horného ostenia okien (stará časť A+B)	ks	11,000	31,586	347,446	0,000
44	3499000PC	Ozdobné hlavice stĺpov vč. povrchovej úpravy	ks	14,000	90,247	1 263,458	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 19 074,690 0,000

45	411162580	Strop z keramických nosníkov Porotherm-KPN 550 a vložiek KSV 60 z betónu C 16/20 s betónovou vrstvou hr. 60 mm	m2	55,000	51,409	2 827,495	0,000
46	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 20/25	m3	34,075	98,724	3 364,020	0,000
47	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	m3	5,546	100,544	557,617	0,000
48	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	114,800	11,628	1 334,894	0,000
49	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	114,800	3,503	402,144	0,000
50	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	m2	389,000	4,791	1 863,699	0,000
51	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	m2	389,000	1,301	506,089	0,000
52	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,650	1 164,668	757,034	0,000
53	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	3,500	1 187,461	4 156,114	0,000
54	413232230	Zabetónovanie zhlaví valcovaných nosníkov - zaliatie káps betónom	ks	38,000	18,198	691,524	0,000
55	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	3,641	101,908	371,047	0,000
56	417351115	Debnenie bočných stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	24,275	7,461	181,116	0,000
57	417351116	Debnenie bočných stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	24,275	2,311	56,100	0,000
58	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov, prievlakov z betonárskej ocele 10505	t	0,300	1 165,123	349,537	0,000
59	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	4,620	104,638	483,428	0,000
60	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,500	1 201,063	600,532	0,000
61	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	M2	15,255	17,470	266,505	0,000
62	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	M2	15,255	3,280	50,036	0,000
63	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	19,950	10,327	206,024	0,000
64	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	19,950	2,493	49,735	0,000

5 Spevnené plochy 5 951,061 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
65	5642311110	Kryt z vymývateľného štrku riečného s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm - okapový chodník	m2	12,000	5,925	71,100	0,000
66	5968410PC	Montáž schodiskových betónových platní do lôžka z cementovej malty	m	83,000	17,776	1 475,408	0,000
67	5922910PC	Nástupnice z vymývateľného betónu hr. 30 mm	m	41,500	26,932	1 117,678	0,000
68	5922920PC	Podstupnice z vymývateľného betónu hr. 25 mm	m	41,500	16,160	670,640	0,000
69	596841111	Kladenie dlažby betónovej do lôžka z cementovej malty	m2	74,800	11,042	825,942	0,000
70	5924658005	Dlaždica z vymývateľného betónu 40x40 cm	m2	78,000	19,931	1 554,618	0,000
71	916561111	Osadenie chodníkového obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	25,000	5,710	142,750	0,000
72	5922924500	Obrubník betónový parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	25,000	3,717	92,925	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 62 926,180 0,000

73	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo dverí, podláh, obkladov	m	150,000	1,457	218,550	0,000
74	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	496,500	3,187	1 582,346	0,000
75	612465112	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT, pod omietky vnút. stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	557,780	3,088	1 722,425	0,000
76	612473182	Vnútorná omietka stien vápenocementová zo suchých zmesí štuková	m2	557,780	9,714	5 418,275	0,000
77	612473189	Príplatok za ochranné plastové uholníky na hrany stien	m	36,000	3,903	140,508	0,000
78	612491311	Náter vnútorný SDK stien oteruvzdorný	m2	78,500	2,242	175,997	0,000
79	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov fóliou zhotovené z lešenia	m2	128,200	1,041	133,456	0,000
80	621464232	Vonkajšia omietka podhládov BAUMIT tenkovrstvová silikónová škrabaná 1,5 mm	m2	228,500	10,581	2 417,759	0,000
81	622422321	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% štukových	m2	237,050	4,822	1 143,055	0,000
82	622464232	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 1,5 mm	m2	451,135	10,278	4 636,766	0,000
83	622465112	Vonkajšia omietka stien MARMOLIT strednozrná	m2	108,000	20,382	2 201,256	0,000
84	622466115	Príprava podkladu - penetračný náter vonkajších stien	m2	237,050	1,245	295,127	0,000
85	623421155	Vonkajšia omietka vápenná alebo vápenocem. Baumit škrabaná v stupni zložitosti 1-2 pilierov	m2	51,500	19,024	979,736	0,000
86	6252501560	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy doskami EPS 200 Perimeter, lepený rámo s prikotvením, hr. izolantu 100 mm	m2	108,000	25,152	2 716,416	0,000
87	625251020	Zateplenie fasády doskami z minerálnej vlny hr. 2 cm bez omietky - ostenia	m2	75,585	20,815	1 573,302	0,000
88	625251020P	Zateplenie podhládov doskami z minerálnej vlny hr. 2 cm bez omietky	m2	216,500	21,683	4 694,370	0,000
89	6252511200	Zateplenie fasády doskami z minerálnej vlny systém BAUMIT PRO hr.12 cm bez omietky	m2	117,500	39,896	4 687,780	0,000
90	6252511400	Zateplenie fasády doskami z minerálnej vlny systém BAUMIT OPEN hr.14 cm bez omietky	m2	237,050	45,533	10 793,598	0,000
91	629451112	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 mm	m	40,200	2,259	90,812	0,000
92	631313611	mm	m3	6,288	100,174	629,894	0,000
93	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,200	1 127,498	225,500	0,000
94	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov) - vyrovnávací násyp	m3	28,030	34,692	972,417	0,000
95	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	100,320	31,659	3 176,031	0,000
96	632451237	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladidlo, hr.nad 50 do 60 mm	m2	556,200	9,354	5 202,695	0,000
97	632477006	Samonivelačný poter hrúbky 5 mm	m2	833,800	7,936	6 617,037	0,000
98	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	11,000	8,291	91,201	0,000
99	5533194000	Záruben oceľová CgU 60x197x10cm	ks	15,000	20,382	305,730	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	5533194200	Záruben ocelová CgU 70x197x10cm	ks	3,000	20,815	62,445	0,000
##	5533194600	Záruben ocelová CgU 90x197x10cm	ks	1,000	21,696	21,696	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce 13 210,670 0,000

102	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou stien akéhokoľvek muriva	m2	237,050	3,287	779,183	0,000
103	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	415,000	1,879	779,785	0,000
104	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	m2	830,000	1,362	1 130,460	0,000
105	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	415,000	1,151	477,665	0,000
106	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	200,000	2,959	591,800	0,000
107	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	870,800	1,409	1 226,957	0,000
108	953945111	Lišta rohová BAUMIT 9075	m	216,000	2,019	436,104	0,000
109	953945108	Profil soklový hliníkový SL 12 BAUMIT	m	45,000	4,696	211,320	0,000
110	953945118	Profil soklový hliníkový SL 14 BAUMIT	m	67,000	5,166	346,122	0,000
##	99901000PC	Hasiaci prístroj práškový 12 kg - D+M	ks	10,000	51,660	516,600	0,000
112	975021211	Podchyt. nadzákladného muriva pod stropom nad vybúraným otvorom pri hr. muriva do 450 mm	m	28,500	48,791	1 390,544	0,000
113	975043121	Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. 3, 50 m	m	65,000	14,934	970,710	0,000
114	981011314	Demolícia budov postupným rozoberaním, z tehál, kameňa a pod. s podielom konštr. do 25%, -0,45000t	m3	105,750	9,186	971,420	0,000
115	HZS001	HZS - Vysprávky po búracích prácach, Iné nepredvídané práce	hod	400,000	8,455	3 382,000	0,000

960 Búracie práce 5 005,027 0,000

116	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	206,897	0,331	68,483	0,000
117	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	90,233	3,181	287,031	0,000
118	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	14,600	3,229	47,143	0,000
119	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 100 mm, -2,40000t	m3	16,120	11,678	188,249	0,000
120	965043441	Búranie podkladov a mazanín betónových vč. nášlapných vrstiev hr.nad 150 mm -2,20000t	m3	67,852	8,446	573,078	0,000
121	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou hr.nad 100 mm	m3	4,500	3,856	17,352	0,000
122	965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr do 100 mm, -1,40000t	m3	40,500	1,348	54,594	0,000
123	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	5,080	1,172	5,954	0,000
124	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	5,260	0,794	4,176	0,000
125	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	34,572	0,587	20,294	0,000
126	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	29,475	0,533	15,710	0,000
127	971033651	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	5,284	5,333	28,180	0,000
128	973031336	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 450 mm, -0,12600t	ks	38,000	1,208	45,904	0,000
129	973031813	Vysekanie kaps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm, -0,01000t	m	52,000	0,853	44,356	0,000
130	973031824	Vysekanie kaps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 300 mm, -0,01100t	m	7,000	1,114	7,798	0,000
131	974031165	akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 200 mm, -0,05400t	m	39,200	0,780	30,576	0,000
132	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	25,000	0,653	16,325	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
133	978011161	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	496,500	0,168	83,412	0,000
134	978015231	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škrár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	310,000	0,061	18,910	0,000
135	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	60,000	0,356	21,360	0,000
136	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt	t	101,600	0,959	97,434	0,000
137	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	469,535	1,569	736,700	0,000
138	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 043,025	0,061	429,625	0,000
139	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	608,000	1,020	620,160	0,000
140	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 432,000	0,109	265,088	0,000
141	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	469,535	2,720	1 277,135	0,000

99 Presun hmôt HSV 8 399,585 0,000

142	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	T	1 143,423	7,346	8 399,585	0,000
-----	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 464 676,482 1,948

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 7 955,269 0,000

143	7111110PC	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom ICOPAL PRIMER	m2	572,385	1,615	924,402	0,000
144	7111231PC	Zhotovenie tekutej hydroizolácie izolácie (napr. AQUAFIN 2K) vodorovná	m2	86,500	14,386	1 244,389	0,000
145	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	572,385	1,665	953,021	0,000
##	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit V 60 S35	m2	658,250	3,432	2 259,114	0,000
147	711142100	Izolácia proti zemnej vlhkosti Nopovou fóliou zvislá - D+M	m2	144,000	3,835	552,240	0,000
148	7117400PC	Napojenie pôvodnej hydroizolácie s novou izoláciou vč. vysekania - D+M	m	180,000	10,093	1 816,740	0,000
149	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	76,781	2,675	205,363	0,000

713 Izolácie tepelné 24 587,371 0,000

150	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, doskami stropov, vrchom kladenie voľne	m2	607,800	0,851	517,238	0,000
##	6314150020	Nobasil MPN hrúbky 50 mm, doska z minerálnej vlny	m2	210,000	2,598	545,580	0,000
##	6314150040	Nobasil MPN hrúbky 80 mm, doska z minerálnej vlny	m2	70,000	4,120	288,400	0,000
##	6314150080	Nobasil MPN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	195,500	7,614	1 488,537	0,000
##	6314150110	Nobasil MPN hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	145,000	10,301	1 493,645	0,000
155	713111112	Montáž tepelnej izolácie rohožami, doskami stropov, vrchom dvojvrstvová - kladenie voľne	m2	172,000	1,299	223,428	0,000
##	6314150100	Nobasil MPN hrúbky 180 mm, doska z minerálnej vlny	m2	175,000	9,405	1 645,875	0,000
##	6314150080	Nobasil MPN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	175,000	7,614	1 332,450	0,000
158	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	206,750	2,374	490,825	0,000
##	6314150080	Nobasil MPN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	210,000	7,614	1 598,940	0,000
160	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	556,200	0,672	373,766	0,000
##	2837636110	Podlahový polystyrén EPS 100S hrúbka 100 mm	m2	568,000	5,374	3 052,432	0,000
162	713122121	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, dvojvrstvová	m2	12,000	1,138	13,656	0,000
##	2837636110	Podlahový polystyrén EPS 100S hrúbka 100 mm	m2	12,000	5,374	64,488	0,000
##	2837636150	Podlahový polystyrén EPS 100S hrúbka 150 mm	m2	12,000	8,062	96,744	0,000
165	713132122	Montáž tepelnej izolácie doskami stien lepením	m2	144,000	2,105	303,120	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	2837653206	EPS Perimeter špeciálny penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	148,000	13,436	1 988,528	0,000
167	713141152	Montáž tepelnej izolácie striech rohožami, pásmi - dvojvrstvová	m2	360,000	1,509	543,240	0,000
##	6314150080	Nobasil MPN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	368,000	7,614	2 801,952	0,000
##	6314150100	Nobasil MPN hrúbky 180 mm, doska z minerálnej vlny	m2	368,000	9,408	3 462,144	0,000
170	713191128	Izolácie tepelné - montáž a dodávka fólie parozábrany	m2	876,050	2,195	1 922,930	0,000
171	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	270,687	1,254	339,453	0,000

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 91 578,150 0,018

172	720001000	Zdravotechnika	kpl	1,000	91 578,150	91 578,150	0,018
-----	-----------	----------------	-----	-------	------------	------------	-------

731 Ústredné kúrenie, kotolne 47 292,300 0,000

173	730001000	Ústredné vykurovanie	kpl	1,000	43 220,800	43 220,800	0,000
174	730002000	Plynifikácia	kpl	1,000	4 071,500	4 071,500	0,000

762 Konštrukcie tesárske 28 158,480 0,000

175	7622110PC	Dodávka + montáž interiérového schodiska (m.č. 213, 217, 223)	kpl	3,000	222,418	667,254	0,000
176	7623310PC	Vyspravenie pôvodného krovu	kpl	1,000	2 669,165	2 669,165	0,000
177	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovv so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	120,000	1,388	166,560	0,000
178	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	134,500	4,253	572,029	0,000
179	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	285,500	5,356	1 529,138	0,000
180	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	166,200	6,450	1 071,990	0,000
##	6051533601	Hranoly SM/JD akost II - krov	m3	11,480	177,935	2 042,694	0,000
182	762341210	Montáž debnenia striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 mm	m2	294,500	2,625	773,063	0,000
##	6051273201	Dosky a fošne omietané SM/JD akost I 22-32 mm	m3	9,050	169,038	1 529,794	0,000
184	762342203	Montáž latovania striech pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	685,000	1,068	731,580	0,000
185	762342210	Montáž latovania striech - kontrałaty rozpon 80-120 cm	m2	685,000	0,845	578,825	0,000
##	6051711201	Laty smrek akost II do 25cm2 x200-375cm	m3	8,200	186,831	1 532,014	0,000
187	7623422030	Montáž pomocného latovania striech a stropov pri vzdialenosti do 625 mm	M2	708,300	0,934	661,552	0,000
##	6051717905	Laty podkladné - pomocný drevený rošt	m3	6,480	160,141	1 037,714	0,000
189	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	670,000	0,578	387,260	0,000
190	762354110	Montáž nadstrešných konštrukcií - strešných vikierov	ks	1,000	93,416	93,416	0,000
##	6051523605	Hranoly SM/JD akost I - rezivo na vikier	m3	1,500	177,935	266,903	0,000
192	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	33,200	26,245	871,334	0,000
193	762421335	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	216,500	15,845	3 430,443	0,000
194	762810014	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 18 mm	m2	280,000	10,365	2 902,200	0,000
195	762810033	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 15 mm	m2	24,000	9,595	230,280	0,000
196	762810114	Záklop stropov z dosiek CETRIS jednovrstvových skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 18 mm	m2	54,300	15,996	868,583	0,000
197	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0.01400t	m2	405,060	0,712	288,403	0,000
198	762822120	Montáž stropných trámov z hrubého a polohrúbeného reziva prierezovej plochy 144-288 cm2	m	186,000	1,735	322,710	0,000
##	6053274301	Hranoly SM/JD akost II - stropné trámy 200x100 mm	m3	4,100	177,935	729,534	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
200	762822830	Demontáž stropných trámov z reziva prierezovej plochy 288 - 450cm2, -0.02500t	m	356,000	1,388	494,128	0,000
201	762841812	Demont.podbijania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	m2	405,060	1,228	497,414	0,000
202	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	302,858	4,004	1 212,500	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby

42 566,377 1,930

203	763100PC	Obvodová sendvičová stena vikiera bez omietky - D+M	m2	21,000	49,511	1 039,731	0,000
204	763111112	SDK priečka s izoláciou hr. 100 mm KNAUF W111 jednoduchá kca CW a UW dosky 1x GKB tl 12,5 mm	m2	162,081	25,851	4 189,956	0,000
205	7631121140	SDK priečka s izoláciou hr. 200 mm jednoduchá kca oceľ profil dosky 2x GKB+ 1xGKB tl 12,5 mm	m2	171,500	33,737	5 785,896	0,000
206	7631121150	SDK priečka s izoláciou hr. 250 mm jednoduchá kca oceľ profil dosky 2x GKB+ 1xGKB tl 12,5 mm	m2	159,000	36,806	5 852,154	0,000
207	763122331	SDK stena predsadená KNAUF jednoduchá kca UD a CD dosky 2x GKBI tl 12,5 mm	m2	10,800	14,447	156,028	0,000
208	763131222	SDK podhľad KNAUF D111 drevená spodná konštrukcia s priamym uchytením dosky GKF hr. 15 mm	m2	300,500	16,168	4 858,484	0,000
209	763131242	SDK podhľad KNAUF D111 drevená spodná konštrukcia s priamym uchytením dosky GKFI hr. 15 mm	m2	43,400	16,650	722,610	0,000
210	7631320PC	SDK podhľad oblúkový KNAUF zavesená dvojvrstvá kca profil CD dosky GKF hr. 15 mm - klenby	m2	163,200	30,670	5 005,344	0,000
211	763132220	SDK podhľad KNAUF D112 zavesená dvojvrstvá kca profil CD dosky GKF hr. 15 mm	m2	349,600	20,593	7 199,313	0,000
326	763132260	SDK podhľad KNAUF D112, závesná dvojvrstvá kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 15 + 18 mm	m2	62,400	31,972	1 995,053	1,930
212	763132420	SDK podhľad KNAUF D112 zavesená dvojvrstvá kca profil CD dosky GKFI hr. 15 mm	m2	31,900	21,031	670,889	0,000
213	7631383150	Sadrokartónový podhľad GKF 1x15 mm na oceľovú konštrukciu, upevnenie priame	m2	24,500	19,980	489,510	0,000
214	763147111	Obklad steny sadrokartónom - doska RB 12,5 mm	m2	22,560	11,611	261,944	0,000
215	7637910PC	Stena šikminky SDK vč. drevenej konštrukcie v. 750 mm - D+M	m	96,000	26,289	2 523,744	0,000
216	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	460,453	3,943	1 815,721	0,000

764 Konštrukcie klampiarske

40 565,136 0,000

217	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	670,000	0,965	646,550	0,000
218	764311891	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	670,000	0,132	88,440	0,000
219	7643120PC	Krytiny z falcovaného plechu LINDAB vč. oplechovania a strešných doplnkov	m2	294,500	35,086	10 332,827	0,000
220	764314009	Oddelovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z plechu	m2	294,500	7,456	2 195,792	0,000
221	7643150PC	Krytina z profilovaného plechu LINDAB MEGA vč. oplechovania a strešných doplnkov	m2	685,000	26,753	18 325,805	0,000
222	765901304	Prekrytie strechy jednoduché fóliou BRAMAC Pro	m2	685,000	2,478	1 697,430	0,000
223	764721119	Oplechovanie ríms a atík Lindab rš 750 mm	m	56,000	17,368	972,608	0,000
224	7647311150	Oplechovanie kolmých stien Lindab rš 550 mm	m	30,000	14,473	434,190	0,000
225	764751119	Odpadné rúry Lindab hranaté 120x120 mm vč. kolien	m	35,000	22,104	773,640	0,000
226	764751171	Lapač nečistôt RT s objímkou - univerzálny	ks	7,000	15,789	110,523	0,000
227	764761111	Žľaby Lindab podokapné hranaté veľkosť 136 mm	m	82,000	24,120	1 977,840	0,000
228	764761235	Žľaby Lindab - kotlík k štvorhranným žľabom	ks	7,000	31,577	221,039	0,000
229	764357900	Žľaby z poplastovaného plechu medzistrešné	m	39,500	21,622	854,069	0,000
230	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	117,000	0,417	48,789	0,000
231	764352810	Demontáž žľabov podokvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	116,250	0,570	66,263	0,000
232	764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	8,000	1,625	13,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
233	764410250p	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu vrátane rohov rš 350 mm	m	40,200	10,745	431,949	0,000
234	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	26,750	0,789	21,106	0,000
235	764421930P	Oplechovanie terás z hliníkového plechu rš 200 mm	m	45,000	12,719	572,355	0,000
236	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	40,000	0,614	24,560	0,000
237	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	453,838	1,667	756,361	0,000

766

Konštrukcie stolárske

48 635,096

0,000

238	7661110PC	Montáž a dodávka WC deliacich stien z HPL dosiek s dverami	m2	32,500	56,694	1 842,555	0,000
239	766211400	Montáž madiel schodiskových drevených atypických šírky do 150 mm	m	49,500	2,795	138,353	0,000
##	6116141300	Madlo drevené schodiskové	m	16,500	13,083	215,870	0,000
##	6116141500	Drevené madlo pri nízkych parapetoch	m	33,000	13,083	431,739	0,000
242	766421811	Demontáž obloženia podhľadu stien doskami, veľkosti do 1,5 m2, -0,02400t	m2	95,000	2,835	269,325	0,000
243	766621000	Montáž plastových okien a dverí kompletizovaných	m	262,480	7,414	1 946,027	0,000
##	6112000-PC	Plastové okná a dvere s izol. trojsklom vč. vnútorných parapetov	m2	107,750	165,720	17 856,330	0,000
245	766621264	Montáž okna kompletizovaného jednoduchého do zamurovaného okenného rámu, pevné nad 1,50 m2	ks	1,000	17,008	17,008	0,000
##	6112769101	Okno drevené výsuvné presklené 150x120 cm	ks	1,000	130,832	130,832	0,000
247	766661422	Montáž dverných kridiel kompletiz. protipožiar. jednokrídlových	ks	21,000	16,136	338,856	0,000
##	6116400901	Drevené plné protipožiarne dvere jednokrídlové 80x197 cm EI 30, EW 30	ks	16,000	239,858	3 837,728	0,000
##	6116401201	Drevené plné protipožiarne dvere jednokrídlové 90x197 cm EI 30, EW 30	ks	5,000	252,941	1 264,705	0,000
250	766662112	Montáž dverných kridiel kompletizovaných do zamurovanej rámovej zárubne jednokrídlové	ks	31,000	9,542	295,802	0,000
##	6116311PC	Dvere vnútorné drevené laminované plné 60x197 cm	ks	23,000	95,943	2 206,689	0,000
##	6116321PC	Dvere vnútorné drevené laminované plné 70x197 cm	ks	3,000	104,665	313,995	0,000
##	6116331PC	Dvere vnútorné drevené laminované plné 90x197 cm	ks	5,000	109,026	545,130	0,000
254	766662132	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne, dvojkridlové	ks	2,000	14,653	29,306	0,000
##	61160270PC	Dvere vnútorné presklené kyvné dvojkridlové 120x240 cm vč. zárubne	ks	2,000	244,219	488,438	0,000
256	7666690PC	EPS	ks	10,000	87,221	872,210	0,000
257	766672021	Montáž okna strešného kyvného FAKRO s lemovaním, veľkosť okna 66x98 cm	ks	4,000	17,444	69,776	0,000
258	766672033	Montáž okna strešného kyvného FAKRO s lemovaním, veľkosť okna 78x140 cm	ks	13,000	19,625	255,125	0,000
##	6113907836	Strešné okno FAKRO PTP-V U5 kyvné 66x98 cm	ks	4,000	340,169	1 360,676	0,000
##	6113907875	Strešné okno FAKRO PTP-V U5 kyvné 78x140 cm	ks	13,000	444,828	5 782,764	0,000
##	6113908390	Tesniace lemovanie FAKRO EZV (N) pre vlnité krytiny 66x98 cm	ks	4,000	52,333	209,332	0,000
##	6113908430	Tesniace lemovanie FAKRO EZV (N) pre vlnité krytiny 78x140 cm	ks	13,000	59,747	776,711	0,000
263	766672099	Montáž strešného výlezu	ks	3,000	26,166	78,498	0,000
##	6113909530	Stropné sklápacie schody FAKRO LWS zateplené Komfort 70x130 cm	ks	1,000	161,359	161,359	0,000
##	6113908195	Termoizolačný strešný výlez FAKRO FWL 78x118 cm	ks	2,000	261,664	523,328	0,000
266	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	42,000	28,739	1 207,038	0,000
##	6117103025	Zárubňa dýhovaná, obložková 5.60-90 cm	ks	42,000	113,388	4 762,296	0,000
268	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	583,710	0,698	407,295	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

767 Konštrukcie doplnkové kovové 92 588,000 0,000

269	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	45,000	4,118	185,310	0,000
##	553460PC	Zábradlie oceľové s madlom vč. povrchovej úpravy	m	27,000	56,357	1 521,639	0,000
##	553465PC	Zábradlie oceľové s madlom pre imobilných vč. povrchovej úpravy	m	18,000	65,027	1 170,486	0,000
272	7672100PC	Dodávka a montáž oceľového schodiska OK-D vč. zábradlia a povrchovej úpravy	kpl	1,000	4 335,149	4 335,149	0,000
273	7672110PC	Dodávka a montáž malého oceľového schodiska OK-J vč. zábradlia a povrchovej úpravy	kpl	2,000	433,515	867,030	0,000
274	767584703	Montáž podhládov z tvarovaných plechov, pripevnených pristrelením	m2	220,500	5,679	1 252,220	0,000
##	1371388005	Plech trapezový T-153 pozinkovaný hrúbka 1.00 mm	m2	230,000	22,976	5 284,480	0,000
##	1371388004	Plech trapezový T-100 pozinkovaný hrúbka 1.00 mm	m2	15,000	18,208	273,120	0,000
277	7676490PC	Montáž dverí presklených z AL profilov	ks	5,000	130,054	650,270	0,000
##	553405010PC	Dvere z AL profilov presklené protipožiarme 3270x2810 mm	ks	1,000	6 069,208	6 069,208	0,000
##	553405020PC	Dvere z AL profilov presklené protipožiarme 2000x3290 mm	ks	1,000	4 508,555	4 508,555	0,000
##	553405030PC	Dvere z AL profilov presklené protipožiarme 2830x3160 mm	ks	1,000	6 372,669	6 372,669	0,000
##	553405040PC	Dvere z AL profilov presklené protipožiarme 2830x2800 mm	ks	1,000	5 551,185	5 551,185	0,000
##	553405050PC	Dvere z AL profilov presklené posuvné protipožiarme 4350x3250 mm + EPS	ks	1,000	9 103,812	9 103,812	0,000
283	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	405,350	2,315	938,385	0,000
##	1323106450	L rovnoramenný uholník 100x100x8 mm + pásovina	t	0,406	1 430,599	580,823	0,000
285	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	15 000,000	1,123	16 845,000	0,000
##	55310000PC	Oceľové konštrukcie - dodávka	kg	15 000,000	1,734	26 010,000	0,000
287	7679910PC	Dodávka a montáž oceľovej konštrukcie pódia OK-L	kpl	1,000	0,000	0,000	0,000
288	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 120,502	0,954	1 068,659	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 1 071,926 0,000

289	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300 mm vč. soklíkov	m2	43,400	10,073	437,168	0,000
##	5976412207	Dlaždice keramické protišmykové 1 A	m2	45,000	11,900	535,500	0,000
291	771579795	Priplatok za škárovanie dlažby	m2	43,400	1,360	59,024	0,000
292	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,137	3,315	40,234	0,000

776 Podlahy povlakové 19 888,510 0,000

293	7765211000	Lepenie povlakových podláh z PVC bez podkladu z pásov vč. soklíkov	m2	649,400	4,083	2 651,500	0,000
##	2841291505	Podlahovina PVC Novoflor hr 3 mm vč. soklíkov	m2	640,000	16,331	10 451,840	0,000
##	2841291506	Podlahovina PVC Novoflor hr 3 mm - tanečný parket	m2	42,000	18,146	762,132	0,000
296	776572100	Položenie povlakových podláh textilných - lepenie z pásov vč. soklíkov	m2	178,000	3,175	565,150	0,000
##	69712000PC	Textilná podlahovina - koberec	m2	190,000	20,868	3 964,920	0,000
298	776992111	Penetrácia podkladu s očistením	m2	827,400	0,953	788,512	0,000
##	5538180PC	Čistiace rohože interiérové - dodávka + montáž	ks	2,000	317,545	635,090	0,000
300	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	218,441	0,318	69,366	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady 11 633,248 0,000

301	781415014	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých	m2	396,855	14,750	5 853,611	0,000
-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	5978152101	Obkladačky keramické jednofarebné hladké glazúra bežná	m2	415,000	11,911	4 943,065	0,000
303	781415901	Príplatok za špárovanie obkladu	m2	396,855	1,477	586,155	0,000
304	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	119,459	2,096	250,417	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 6 938,878 0,000

305	783125130	Nátery oceľových konštrukcií syntetické dvojnásobné	m2	394,560	2,844	1 122,129	0,000
306	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemit	m2	950,000	2,469	2 345,550	0,000
307	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	85,000	0,878	74,630	0,000
308	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym 2x - sadrokartónové stropy	m2	975,500	2,076	2 025,138	0,000
309	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM - náter sadrokartónových stien 2x	m2	731,820	1,874	1 371,431	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby 1 217,741 0,000

310	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	411,500	0,582	239,493	0,000
311	784452270	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Farmal jednofarebné dvojnásobné s pačokovaním	m2	657,425	1,488	978,248	0,000

M Montážne práce a dodávky 108 332,901 0,000

21-M Elektromontáže 52 208,051 0,000

312	210001000	Elektroinštalácia	kpl	1,000	29 185,436	29 185,436	0,000
313	210002000	Elektrická požiarňa signalizácia EPS	kpl	1,000	5 500,031	5 500,031	0,000
313	210002000a	POŽIARNY ROZHLAS	kpl	1,000	7 167,023	7 167,023	0,000
314	210003000	SLABOPRÚD – Telefón + internet - TF-NET	kpl	1,000	6 416,267	6 416,267	0,000
315	210004000	Preložka NN prípojky	kpl	1,000	1 635,639	1 635,639	0,000
316	210005000	Preložka telefónnej prípojky	kpl	1,000	2 303,655	2 303,655	0,000

24-M Montáže vzduchotechnických zariadení 56 124,850 0,000

317	240000001	Vzduchotechnika - dodávka + montáž	kpl	1,000	56 124,850	56 124,850	0,000
-----	-----------	------------------------------------	-----	-------	------------	------------	-------

OST Ostatné 126 431,751 0,000

001 Ostatné náklady 126 431,751 0,000

lek	318	001000001	VYBAVENIE KUCHYNE	kpl	1,000	20 766,037	20 766,037	0,000
	319	001000002	SPEVNENÉ PLOCHY	kpl	1,000	58 074,160	58 074,160	0,000
	320	001000003	VONKAJŠIE OSVETLENIE	kpl	1,000	1 715,336	1 715,336	0,000
	321	001000004	VODOVODNÁ PRÍPOJKA	kpl	1,000	7 102,589	7 102,589	0,000
	322	001000005	KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA	kpl	1,000	8 029,798	8 029,798	0,000
	323	001000006	ZODT	kpl	1,000	30 743,831	30 743,831	0,000
	324	001000007	Ostatné práce 1	kpl	1,000	0,000	0,000	0,000
	325	001000008	Ostatné práce 2	kpl	1,000	0,000	0,000	0,000

Celkom 867 290,608 1,948

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a prístavba budovy č. 395**

Názov objektu **Zdravotechnika**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	91 578,15	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		91 578,15	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
	IZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	91 578,15
24	DPH 20,00 % z 91 578,15	18 315,63
25	Cena s DPH (r. 23-24)	109 893,78

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a prístavba budovy č. 395
Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

7 899,708 0,000

1 - ZEMNE PRÁCE

7 899,708 0,000

1	221 11310-7125	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 50 cm, do 200 m2	m2	72,000	16,493	1 187,496	0,000
2	221 11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, do 200 m2	m2	72,000	3,840	276,480	0,000
3	1101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	m3	49,400	9,996	493,802	0,000
4	1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	78,000	20,408	1 591,824	0,000
5	1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	39,000	1,449	56,511	0,000
6	1101	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4	m3	63,250	49,563	3 134,860	0,000
7	272 15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m	m2	195,000	2,524	492,180	0,000
8	272 15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m	m2	195,000	0,466	90,870	0,000
9	1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	50,800	1,908	96,926	0,000
10	1152	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 5-7	m3	50,800	4,748	241,198	0,000
11	1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	50,800	0,583	29,616	0,000
12	1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	90,450	2,299	207,945	0,000

1 - ZEMNE PRÁCE spolu :

0,169 1 603,503 0,000

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 603,503 0,000

13	2111	Montáž a dod. lapača tuku KL LT2 Klartec + vstup.nadtsvec	kus	1,000	1 603,503	1 603,503	0,000
----	------	---	-----	-------	-----------	-----------	-------

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :

0,989 1 904,187 0,000

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

1 904,187 0,000

14	2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m3	50,800	37,484	1 904,187	0,000
----	------	---	----	--------	--------	-----------	-------

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :

0,540 1 235,448 0,000

5 - KOMUNIKÁCIE

1 235,448 0,000

15	1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 25 cm	m2	72,000	5,914	425,808	0,000
16	221 57716-1114	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š. do 3 m hr. 7 cm	m2	72,000	11,245	809,640	0,000

5 - KOMUNIKÁCIE spolu :

4,462 6 618,097 0,000

7 - NÁSPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY

6 618,097 0,000

17	791 791 7-4 0001	Pracovný stôl - nerez	ks	5,000	541,443	2 707,215	0,000
18	791 791 7-4 0002	Pracovný stôl s drezom - nerez	ks	2,000	687,216	1 374,432	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	791 791 7-4 0003	Dvojdrez veľkokuchynský 1 000 x 600 x 850 mm - nerez	ks	2,000	795,504	1 591,008	0,000
20	791 791 7-4 0004	Váha stolová do 5 kg	ks	1,000	945,442	945,442	0,000

7 - NÁSPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY spolu :

0,411 3 265,622 0,000

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

21	6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklom. v otv. výk.	t	142,560	22,907	3 265,622	0,000
----	------	--	---	---------	--------	-----------	-------

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKE INŠTALÁCIE

10 320,305 0,000

721 - Vnútná kanalizácia

10 320,305 0,000

22	1105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	m	42,000	10,995	461,790	0,000
23	1106	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 63x1,8	m	20,000	11,745	234,900	0,000
24	1107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	5,000	11,995	59,975	0,000
25	1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	215,000	11,162	2 399,830	0,000
26	1110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	m	95,000	14,411	1 369,045	0,000
27	1112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	m	115,000	17,076	1 963,740	0,000
28	3203	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 32x1.8	m	5,000	6,164	30,820	0,000
29	3204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	30,000	7,039	211,170	0,000
30	5006	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 75/3 ležaté v zemi	m	5,000	10,079	50,395	0,000
31	5008	zemi	m	12,000	16,410	196,920	0,000
32	5009	zemi	m	15,000	21,241	318,615	0,000
33	6008	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 110/4,3 stúpacie	m	12,000	33,320	399,840	0,000
34	7002	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 40/3 pripojovacie	m	5,000	10,662	53,310	0,000
35	7003	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 50/3 pripojovacie	m	10,000	10,412	104,120	0,000
36	4103	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 32x1.8	kus	4,000	1,416	5,664	0,000
37	4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	22,000	1,491	32,802	0,000
38	4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	18,000	1,674	30,132	0,000
39	4106	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 63x1.8	kus	1,000	1,974	1,974	0,000
40	4107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	kus	6,000	2,041	12,246	0,000
41	4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	24,000	2,499	59,976	0,000
42	2305	Prádelné vpusty z bočným odpadom HL DN 100	kus	6,000	81,216	487,296	0,000
43	5202	Nálievka so sifónom HL 21 - kondenz VZT a ÚK	kus	4,000	17,076	68,304	0,000
44	2116	Lapače strešných splavenín HL 600 d 125	kus	8,000	101,208	809,664	0,000
45	3145	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	kus	16,000	15,827	253,232	0,000
46	3152	Privzdušňovacie hlavice HL 900 d 110	kus	8,000	27,489	219,912	0,000
47	0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	476,000	0,483	229,908	0,000
48	0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	115,000	0,658	75,670	0,000
49	9904	Vnútná kanalizácia HZS T4	hod	6,000	7,622	45,732	0,000
50	9905	Vnútná kanalizácia HZS T5	hod	6,000	8,580	51,480	0,000
51	9906	Vnútná kanalizácia HZS T6	hod	6,000	9,579	57,474	0,000
52	1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	1,731	14,078	24,369	0,000

721 - Vnútná kanalizácia spolu :

1,230 15 234,437 0,000

722 - Vnútný vodovod

15 234,437 0,000

53	0213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	2,000	13,828	27,656	0,000
54	0214	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	6,000	14,827	88,962	0,000
55	0215	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	m	6,000	17,493	104,958	0,000
56	0216	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	m	18,000	21,241	382,338	0,000
57	3311	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 16	m	125,000	12,495	1 561,875	0,000
58	3312	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 20	m	120,000	11,828	1 419,360	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
59	3313	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 26	m	110,000	14,078	1 548,580	0,000
60	3314	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 32	m	90,000	24,157	2 174,130	0,000
61	3315	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 40	m	60,000	32,487	1 949,220	0,000
62	3316	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 50	m	18,000	44,565	802,170	0,000
63	2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	125,000	0,675	84,375	0,000
64	2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	120,000	0,933	111,960	0,000
65	2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	110,000	0,775	85,250	0,000
66	2114	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	m	90,000	0,858	77,220	0,000
67	2115	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 40	m	66,000	1,158	76,428	0,000
68	2116	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 50	m	36,000	1,433	51,588	0,000
69	721 72219-0221	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 15	súb or	8,000	44,981	359,848	0,000
70	721 72219-0224	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 32	súb or	1,000	75,802	75,802	0,000
71	721 72219-0225	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 40	súb or	2,000	90,796	181,592	0,000
72	721 72219-0401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpusť. DN 15	kus	77,000	4,498	346,346	0,000
73	0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	4,000	4,665	18,660	0,000
74	721 72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	17,000	9,413	160,021	0,000
75	4111	Armat. vodov. s 1 závitom, kohút plniaci a vypúšťací G 1/2	kus	6,000	3,898	23,388	0,000
76	1021	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G 1/2	kus	20,000	8,496	169,920	0,000
77	1022	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G 3/4	kus	25,000	10,579	264,475	0,000
78	1023	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G 1	kus	25,000	14,078	351,950	0,000
79	1024	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G 5/4	kus	4,000	18,742	74,968	0,000
80	1025	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G 6/4	kus	1,000	24,157	24,157	0,000
81	1026	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G 2	kus	2,000	32,903	65,806	0,000
82	1064	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 5/4	kus	1,000	11,745	11,745	0,000
83	1065	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 6/4	kus	1,000	14,327	14,327	0,000
84	1066	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 2	kus	1,000	21,658	21,658	0,000
85	1163	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný priamy ON 137030 G 1	kus	1,000	37,484	37,484	0,000
86	9101	15	kus	20,000	16,660	333,200	0,000
87	9102	20	kus	6,000	4,165	24,990	0,000
88	721 72225-4233	Požiarnie prísl.,hadic.navj. NOHA typ A25/30 na stenu 800x800x200mm	súb or	2,000	478,968	957,936	0,000
89	0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	625,000	1,025	640,625	0,000
90	0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	625,000	0,625	390,625	0,000
91	9904	Vnútrotný vodovod HZS T4	hod	5,000	7,622	38,110	0,000
92	9905	Vnútrotný vodovod HZS T5	hod	5,000	8,580	42,900	0,000
93	9906	Vnútrotný vodovod HZS T6	hod	5,000	9,579	47,895	0,000
94	2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,785	12,661	9,939	0,000

722 - Vnútrotný vodovod spolu : ##### 0,027 502,415 0,000

724 - Strojné vybavenie

502,415 0,000

95	5031	Cirkulačné čerpadlo TÜV WILO Z-25 so spín.zariadením	kus	1,000	290,713	290,713	0,000
96	721 72423-1125	Meracie prísl. dom. vodární, tlakomer pr. 100 typ 03382	súb or	2,000	92,462	184,924	0,000
97	9904	Strojné vybavenie HZS T4	hod	1,000	7,622	7,622	0,000
98	9905	Strojné vybavenie HZS T5	hod	1,000	8,580	8,580	0,000
99	9906	Strojné vybavenie HZS T6	hod	1,000	9,579	9,579	0,000
100	721 99872-4101	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t	0,042	23,740	0,997	0,000

724 - Strojné vybavenie spolu : 603,147 32,353 19 513,447 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

725 - Zariadenie predmety

19 513,447 0,000

101	721 72511-1417	Splachovač automatický pisoáru AUP SUPRA bateriový	súb or	3,000	196,585	589,755	0,000
102	721 72511-9213	Montáž a dodávka záchodových mís závesných + kombifix geb.	kus	22,000	312,362	6 871,964	0,000
103	721 72512-9202	Montáž a dodávka pisoárov keramických	súb or	3,000	95,794	287,382	0,000
104	721 72521-2200	Umyvadlo z diturvitú so zápach. uzáv. a síf.krytom	súb or	22,000	87,464	1 924,208	0,000
105	721 72524-9101	Montáž a dod. sprchových kabín Polysystém	súb or	15,000	354,020	5 310,300	0,000
106	721 72533-9101	Montáž a dod. výleviek keramick., liat, a i. hmoty bez výtok	súb or	2,000	111,620	223,240	0,000
107	0400	Batéria umyvadlová stojanková páková	kus	22,000	89,130	1 960,860	0,000
108	721 72582-0600	Batéria drezová 1-páková nástenná G 1/2 x 150 -výlevka	súb or	2,000	79,550	159,100	0,000
109	0700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	4,000	88,297	353,188	0,000
110	721 72584-0200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 x 150 páková	súb or	15,000	92,462	1 386,930	0,000
111	0113	Dvierka kovové lakované 30/30	kus	35,000	8,122	284,270	0,000
112	9904	Zariadenie predmety HZS T4	hod	6,000	7,622	45,732	0,000
113	9905	Zariadenie predmety HZS T5	hod	6,000	8,580	51,480	0,000
114	9906	Zariadenie predmety HZS T6	hod	6,000	9,579	57,474	0,000
115	5101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,513	14,744	7,564	0,000

76 - KONŠTRUKCIE

3 332,570 0,000

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

3 332,570 0,000

116	5101	Montáž atyp. staveb.doplnk. konštr.do 5 kg-uchyt.potrubia	kg	750,000	4,373	3 279,750	0,000
117	9904	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné, HZS T4	hod	2,000	7,622	15,244	0,000
118	9905	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné, HZS T5	hod	2,000	8,580	17,160	0,000
119	9906	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné, HZS T6	hod	2,000	9,579	19,158	0,000
120	767 99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,053	23,740	1,258	0,000

79 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE PSV

20 148,407 0,000

791 - Zariadenia veľkokuchyne

20 148,407 0,000

121	791 79115-1101	Montáž a dod.sporákov elektroplynových CF 4E-8GEM/S /el.rúra	kus	1,000	1 895,049	1 895,049	0,000
122	1201	Montáž varných kotlov elektrických ERL 782/F975908	kus	1,000	2 290,718	2 290,718	0,000
123	1106	61	kus	1,000	4 269,066	4 269,066	0,000
124	1101	Montáž a dod.smažiacich elektrických panvíc EBS 78FE	kus	1,000	2 144,945	2 144,945	0,000
125	1101	Montáž a dod.elektrických ohrievacích stolov-režoň EOS	kus	1,000	937,112	937,112	0,000
126	791 79164-1102	Montáž a dod.elektrických EBSD 3120 stolov, vodných kúpel.	kus	1,000	874,638	874,638	0,000
127	1101	Montáž a dod.elekt. umývacích strojov do 1000 tanierov	kus	1,000	1 874,224	1 874,224	0,000
128	1301	Montáž a dod.elekt. univerz. šľahačích a mies. stroj B-20	kus	1,000	2 707,213	2 707,213	0,000
129	MAT 542 111130	Chladnička s mrazničkou Whirlpool BSF 9152OX	kus	3,000	728,865	2 186,595	0,000
130	791 79174-1601	Montáž a dod.elekt. nárezového stroja NS301akrájačov chleba	kus	1,000	957,937	957,937	0,000
131	791 99879-1101	Presun hmôt pre zariad. veľkokuchýň umiest. vo výške do 6 m	t	0,222	49,146	10,910	0,000

Celkom

91 578,146 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a prístavba budovy č. 395
SO 01.9 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

Spišské Bystré

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Spišské Bystré

Projektant

Ing. Peter Bendík - Thermgas, Poprad

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

10.4.2018

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	22 224,62	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	20 183,58	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		42 408,20	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
	HZS		812,60	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	43 220,80
24	DPH 20,00 % z 43 220,80	8 644,16
25	Cena s DPH (r. 23-24)	51 864,96

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a prístavba budovy č. 395 SO 01.9 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE
Objekt:

Objednávateľ: Obec Spišské Bystré

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Spišské Bystré

Dátum: 10.4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV PSV 42 408,20 2,913

713 Izolácie tepelné 3 779,26 0,394

1	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	905,000	2,20	1 992,36	0,387
2	713482131	Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer do 38	m	80,000	2,44	195,16	0,003
3	713482132	Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 42-70	m	75,000	2,69	201,45	0,003
4	4880000152	Tepelná izolácia TUBOLIT, TL 18 x 20 DG	m	650,000	0,93	602,23	0,000
5	4880000153	Tepelná izolácia TUBOLIT, TL 22 x 20 DG	m	110,000	1,06	116,88	0,000
6	4880000154	Tepelná izolácia TUBOLIT, TL 28 x 20 DG	m	145,000	1,25	181,18	0,000
7	4880000182	Tepelná izolácia TUBOLIT, TL 28 x 30 DG	m	20,000	2,01	40,29	0,000
8	4880000183	Tepelná izolácia TUBOLIT, TL 35 x 30 DG	m	60,000	2,24	134,64	0,000
9	4880000184	Tepelná izolácia TUBOLIT, TL 42 x 30 DG	m	55,000	2,61	143,52	0,000
10	4880000185	Tepelná izolácia TUBOLIT, TL 48 x 30 DG	m	10,000	3,20	32,05	0,000
11	4880000187	Tepelná izolácia TUBOLIT, TL 60 x 30 DG	m	10,000	3,55	35,53	0,000
12	4880000220	Tepelná izolácia - spony	ks	1 600,000	0,03	40,80	0,000
13	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	43,719	1,10	48,31	0,000
14	998713292	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	43,719	0,34	14,86	0,000

722 Zdravotechnika 58,96 0,011

15	722130212	Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	5,000	9,73	48,66	0,010
16	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	5,000	1,13	5,65	0,001
17	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	5,000	0,79	3,95	0,000
18	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,686	0,59	0,41	0,000
19	998722292	Vodovod, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	0,686	0,42	0,29	0,000

731 Ústredné kúrenie, kotolne 10 810,85 0,000

20	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	2,000	312,40	624,80	0,000
21	48600050410	Viessmann - 2 kotly Vitodens 200-W s reguláciou Vitotronic 100 a kaskád. reguláciou Vitotronic 300-K MW2B, s čerpadlami, 2 x 49 kW	sú b	1,000	6 608,62	6 608,62	0,000
22	4860004898	Viessmann - zásobníkový ohrievač Vitocell 100-B, typ CVB, 500 l	ks	1,000	1 622,64	1 622,64	0,000
23	48600061785	Viessmann - odvod kondenzátu dvojnásobný	ks	1,000	48,45	48,45	0,000
24	48600065904	Viessmann - neutralizácia GENO-Neutra V N-70	ks	1,000	205,70	205,70	0,000
25	48600065905	Viessmann - neutralizačný granulát 8 kg	ks	1,000	61,20	61,20	0,000
26	48600061782	Viessmann - konektor pre čerpadlo, 3 ks	ks	1,000	8,50	8,50	0,000
27	48600061781	Viessmann - konektor pre motor zmiešavača, 3 ks	ks	1,000	8,50	8,50	0,000
28	48600061783	Viessmann - príložný snímač teploty NTC	ks	2,000	46,75	93,50	0,000
29	4860006676	Viessmann - servomotor SR 10 230V/50Hz	ks	2,000	142,80	285,60	0,000
30	4860005157	Viessmann - Vitodens odvod spalín, AZ - revízny kus priamy, 80/125 mm	ks	2,000	55,58	111,16	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
31	4860005155	Viessmann - Vitodens odvod spalín, AZ - posuvné hrdlo, 80/125 mm	ks	2,000	27,35	54,71	0,000
32	4860005159	Viessmann - Vitodens odvod spalín, AZ - prechod strechou, 80/125 mm	ks	2,000	139,40	278,80	0,000
33	4860005165	Viessmann - Vitodens odvod spalín, AZ - univerzálne krycie lišty, 80/125 mm	ks	2,000	39,70	79,41	0,000
34	4860005163	Viessmann - Vitodens odvod spalín, AZ - univerzálna strešná taška pre inú krytinu, 80/125 mm	ks	2,000	46,76	93,52	0,000
35	4860005160	Viessmann - Vitodens odvod spalín, AZ - predĺženie nad strechou, dĺžka 0,5 m, 80/125 mm	ks	2,000	41,65	83,30	0,000
36	4860005151	Viessmann - Vitodens odvod spalín, AZ - rúra, dĺžka 1,0 m, 80/125 mm	ks	2,000	45,88	91,77	0,000
37	998731201	m	%	121,886	2,80	341,89	0,000
38	998731293	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	121,886	0,89	108,78	0,000

732 Ústredné kúrenie, strojovne

2 391,81 0,022

39	732219220	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody objem 500 l	ks	1,000	63,44	63,44	0,000
40	732111401	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietoku Q 5 m ³ /h (modul 80)	ks	1,000	14,43	14,43	0,000
41	4860003594	Racen - združený rozdeľovač a zberač, modul KOMBI M80 izolovaný, 5 m ³ /hod., 4 vetvy	m	1,000	262,65	262,65	0,000
42	4860003595	Racen - združený rozdeľovač a zberač, stojany pevné SP80	ks	3,000	24,83	74,48	0,000
43	732219309	Montáž hydraulického vyrovnávača	súb	1,000	14,82	14,82	0,006
44	4860003505	Racen - Hydraul.vyrovnač dynamických tlakov HVD1 1, 4 m ³ /hod.	ks	1,000	263,50	263,50	0,000
45	732199100	Montáž orientačného štítka	súb	10,000	1,75	17,51	0,011
46	5489511000	Štítok 10x15 mm	ks	10,000	2,46	24,57	0,002
47	732422040	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 rozpon 130 mm výtlak 6 m	ks	4,000	5,90	23,60	0,000
48	4870000029	Grundfos čerpadlo ALPHA 2 25-60 180, 1 x 230 V, 50 Hz	ks	4,000	258,40	1 033,59	0,000
49	732331030	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 12l	ks	2,000	3,61	7,23	0,000
50	732331048	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 100 l	ks	1,000	12,73	12,73	0,000
51	4860000004	Flamco - membránová tlaková expanzná nádoba Flexcon C 12/0,5	ks	2,000	27,76	55,52	0,000
52	4860000020	Flamco - membránová tlaková expanzná nádoba Flexcon C 110/0,5	ks	1,000	207,77	207,77	0,000
53	4860000093	Flamco - Flexcontrol, pre napojenie expanzných nádob	ks	3,000	17,88	53,63	0,000
54	732429131	Montáž úpravne vody, uvedenie do prevádzky	súb	1,000	25,50	25,50	0,003
55	4860003701	Sobwater Levoča - malý zmäččovač vody MZV 7, 0,4 m ³ /hod., armatúry, vodomer	ks	1,000	200,33	200,33	0,000
56	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	27,710	0,93	25,91	0,000
57	998732293	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	27,710	0,38	10,60	0,000

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

13 121,97 1,287

58	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	15,000	7,50	112,46	0,029
59	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	20,000	9,19	183,77	0,058
60	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	25,000	11,38	284,54	0,095
61	733111107	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	10,000	13,18	131,83	0,045
62	733111108	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	10,000	16,48	164,81	0,063

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
63	733113114	Potrúbie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 20	ks	4,000	4,29	17,17	0,000
64	733113115	Potrúbie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 25	ks	6,000	5,18	31,06	0,000
65	733113116	Potrúbie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 32	ks	7,000	7,96	55,75	0,000
66	733113117	Potrúbie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 40	ks	4,000	9,23	36,92	0,000
67	733161501	Potrúbie plasthliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch, rúra, spojky, tvarovky, montáž	m	650,000	9,61	6 248,71	0,566
68	733161503	Potrúbie plasthliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch, rúra, spojky, tvarovky, montáž	m	110,000	11,19	1 231,38	0,121
69	733161504	Potrúbie plasthliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch, rúra, spojky, tvarovky, montáž	m	145,000	17,17	2 489,64	0,194
70	733161505	Potrúbie plasthliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch, rúra, spojky, tvarovky, montáž	m	40,000	20,54	821,44	0,057
71	733161516	Potrúbie plasthliníkové PE-RT 40x3,5 mm z rúrok rovných, rúra, spojky, tvarovky, montáž	m	30,000	24,27	728,02	0,058
72	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	80,000	0,33	26,52	0,000
73	733191304	Tlaková skúška plast-hliníkového potrubia do 32 mm	m	945,000	0,31	289,17	0,000
74	733191305	Tlaková skúška plasthliníkového potrubia nad 32 do 63 mm	m	30,000	0,38	11,48	0,000
75	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	151,350	1,19	180,11	0,000
76	998733293	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	151,350	0,51	77,19	0,000

734

Ústredné kúrenie, armatúry.

4 678,11

0,099

77	48600012653	Flamco - odlučovač mikrobubliniek vzduchu Flamco Vent DN 50	ks	1,000	154,19	154,19	0,000
78	48600012654	Flamco - odlučovač nečistôt Flamco Clean DN 50	ks	1,000	146,37	146,37	0,000
79	4871001002	Herz termostatická hlavica pre vykurovacie telesá Herz Mini 9200 H	ks	47,000	10,19	479,00	0,000
80	4871001001	Herz termostatická hlavica pre vykurovacie telesá Herz Mini 9200	ks	13,000	10,19	132,49	0,000
81	4871001011	Herz záružkové kolíky pre termostaty Herz Mini	ks	50,000	1,04	51,85	0,000
82	4871001010	Herz poistka proti odcudzeniu pre termostatické hlavice	ks	50,000	1,83	91,38	0,000
83	4871001128	Herz - 3000 pripájací diel rohový Rp 1/2" x G 3/4"	ks	47,000	11,96	562,09	0,000
84	4871001109	Herz trojosový ventil TS-90-AB, 1/2" - G3/4"	ks	13,000	14,97	194,59	0,000
85	4871001123	Herz spiatočkový ventil rohový s prednastavením RL-5, 1/2"	ks	13,000	7,62	99,12	0,000
86	4871001200	Herz priamy regulačný ventil Stromax GM s meracími ventilčekmi, DN 15	ks	3,000	43,36	130,07	0,000
87	4871001201	Herz priamy regulačný ventil Stromax GM s meracími ventilčekmi, DN 20	ks	2,000	47,83	95,66	0,000
88	4871001202	Herz priamy regulačný ventil Stromax GM s meracími ventilčekmi, DN 25	ks	2,000	54,34	108,68	0,000
89	4871001203	Herz priamy regulačný ventil Stromax GM s meracími ventilčekmi, DN 32	ks	1,000	68,98	68,98	0,000
90	4860002001	Ventil automatický odzdušňovací 3/8"	ks	7,000	3,64	25,47	0,000
91	4860002012	Guľový kohút závitový 3/4"	ks	4,000	5,64	22,58	0,000
92	4860002013	Guľový kohút závitový 1"	ks	8,000	9,38	75,07	0,000
93	4860002014	Guľový kohút závitový 5/4"	ks	8,000	13,68	109,41	0,000
94	4860002015	Guľový kohút závitový 6/4"	ks	4,000	21,76	87,04	0,000
95	4860002016	Guľový kohút závitový 2"	ks	2,000	29,75	59,50	0,000
96	4860002043	Klapka závitová 1", spätná voda	ks	2,000	10,20	20,40	0,000
97	4860002044	Klapka závitová 5/4", spätná voda	ks	2,000	14,45	28,90	0,000
98	4860002045	Klapka závitová 6/4", spätná voda	ks	2,000	21,25	42,50	0,000
99	4860002102	Filter závitový 1", mosadzný	ks	2,000	7,82	15,64	0,000
##	4860002103	Filter závitový 5/4", mosadzný	ks	1,000	14,79	14,79	0,000
##	4860002104	Filter závitový 6/4", mosadzný	ks	2,000	18,19	36,38	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
102	734172228	Medzikus prírubový bez protiprírúb z oceľových rúrok hladkých - akost' 11 353.0 redukované DN 80/50	súb	1,000	75,23	75,23	0,017
103	734173214	Prírubový spoj, prírubá prívarovacia PN 0,6/1, 200° C DN 50	súb	6,000	19,26	115,57	0,023
104	734173217	Prírubový spoj, prírubá prívarovacia PN 0,6/1, 200° C DN 80	súb	2,000	32,15	64,29	0,015
105	734209113	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	ks	51,000	2,13	108,81	0,002
106	734209114	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/4	ks	52,000	2,63	136,58	0,002
107	734209115	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1	ks	8,000	2,87	22,98	0,000
108	734209116	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 5/4	ks	8,000	3,44	27,54	0,000
109	734209117	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 6/4	ks	4,000	4,44	17,75	0,000
110	734209118	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 2	ks	4,000	5,32	21,28	0,000
111	734209131	Montáž regulačného uzla VZT jednotky	súb	2,000	30,56	61,11	0,000
112	734213240	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 3/8	ks	7,000	1,57	11,01	0,000
113	734223005	Montáž ventilu závitového regulačného G 1/2 vyvažovacieho	ks	3,000	2,63	7,88	0,000
114	734223010	Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4 vyvažovacieho	ks	2,000	2,86	5,73	0,000
115	734223020	Montáž ventilu závitového regulačného G 1 vyvažovacieho	ks	2,000	3,16	6,32	0,000
116	734223030	Montáž ventilu závitového regulačného G 5/4 vyvažovacieho	ks	1,000	3,71	3,71	0,000
117	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického rohového regulačného G 1/2	ks	13,000	2,24	29,17	0,000
118	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb	51,000	1,17	59,82	0,000
119	734240010	Montáž spätnéj klapky závitovej G 1	ks	2,000	3,16	6,32	0,000
120	734240015	Montáž spätnéj klapky závitovej G 5/4	ks	2,000	3,71	7,43	0,000
121	734240020	Montáž spätnéj klapky závitovej G 6/4	ks	2,000	4,80	9,61	0,000
122	734291340	Montáž filtra závitového G 1	ks	2,000	3,16	6,32	0,000
123	734291350	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	1,000	3,72	3,72	0,000
124	734291360	Montáž filtra závitového G 1 1/2	ks	2,000	4,81	9,62	0,000
125	734231424	Ventil uzatvárací závitový - šikmý G 3/4	ks	4,000	6,92	27,68	0,002
126	734241214	Ventil spätný závitový - priamy G 3/4	ks	1,000	6,37	6,37	0,000
127	734295110	Zmiešavacia armatúra trojcestná DN 20, kvs=5,0	ks	1,000	45,53	45,53	0,002
128	734295109	Zmiešavacia armatúra trojcestná DN 25, kvs=6,3	ks	1,000	45,53	45,53	0,002
129	734411111	Teplomery technické priame	ks	2,000	13,55	27,10	0,001
130	734411121	Teplomery technické rohové	ks	8,000	17,71	141,71	0,005
131	734421130	Tlakomery deformačné kruhové	ks	3,000	38,53	115,59	0,008
132	734494213	Ostatné meracie armatúry návarky s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 1/2	ks	3,000	4,72	14,15	0,001
133	734494214	Ostatné meracie armatúry návarky s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 3/4	ks	11,000	4,78	52,55	0,003
134	734499211	Ostatné meracie armatúry montáž návarkov M 20 x 1,5	ks	3,000	3,10	9,31	0,000
135	734499212	Ostatné meracie armatúry montáž návarkov M 27 x 2	ks	11,000	3,63	39,92	0,002
136	735000912	Vyregulovanie regulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	51,000	3,30	168,20	0,000
137	734209135	Vyregulovanie systému, hydronické	súb	1,000	170,00	170,00	0,000
138	734291113	Ostatné armatúry kohútiky plniace a vypúšťacie normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	ks	24,000	4,67	112,00	0,012
139	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	54,654	0,21	11,61	0,000
140	998734293	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	54,654	0,38	20,91	0,000

735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

6 671,10

1,083

141	735154030	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 500 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	4,68	9,37	0,000
142	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	5,07	5,07	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
143	735154130	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	14,000	4,74	66,40	0,000
144	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	5,000	4,86	24,31	0,000
145	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	5,19	10,39	0,000
146	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	5,53	16,58	0,000
147	735154151	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	5,84	17,52	0,000
148	735154211	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky do 300 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	7,000	5,02	35,16	0,000
149	735154212	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky do 300 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	10,000	5,30	52,96	0,000
150	735158110	Vykurovacie telesá doskové tlakové skúšky telies vodou, jednoradových	ks	3,000	2,85	8,54	0,000
151	735158120	Vykurovacie telesá doskové tlakové skúšky telies vodou, dvojradových a trojradových	ks	44,000	5,53	243,10	0,000
152	735158113	Vykurovacie telesá rebríkové, tlaková skúška telesa vodou	ks	13,000	2,85	37,02	0,000
153	735162120	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 900 mm	ks	12,000	6,58	78,95	0,000
154	735162150	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1900 mm	ks	1,000	7,08	7,08	0,000
#	4845389350	Vykurovacie teleso doskové KORAD 11VK 500x0500	ks	1,000	51,53	51,53	0,008
##	4845389400	Vykurovacie teleso doskové KORAD 11VK 500x0600	ks	1,000	55,05	55,05	0,009
##	4845390300	Vykurovacie teleso doskové KORAD 11VK 600x0800	ks	1,000	65,06	65,06	0,012
##	4845393700	Vykurovacie teleso doskové KORAD 21VK 500x0500	ks	1,000	60,62	60,62	0,015
##	4845393800	Vykurovacie teleso doskové KORAD 21VK 500x0600	ks	7,000	65,65	459,58	0,119
##	4845395500	Vykurovacie teleso doskové KORAD 21VK 600x0800	ks	1,000	79,49	79,49	0,031
##	4845399100	Vykurovacie teleso doskové KORAD 22VK 500x0500	ks	5,000	64,12	320,58	0,095
##	4845399150	Vykurovacie teleso doskové KORAD 22VK 500x0600	ks	1,000	69,91	69,91	0,021
##	4845400300	Vykurovacie teleso doskové KORAD 22VK 600x0500	ks	2,000	68,55	137,10	0,040
##	4845400350	Vykurovacie teleso doskové KORAD 22VK 600x0600	ks	3,000	74,94	224,81	0,066
##	4845400500	Vykurovacie teleso doskové KORAD 22VK 600x0900	ks	1,000	94,90	94,90	0,030
##	4845400550	Vykurovacie teleso doskové KORAD 22VK 600x1000	ks	2,000	100,55	201,11	0,064
##	4845401450	Vykurovacie teleso doskové KORAD 22VK 900x0700	ks	1,000	113,36	113,36	0,037
##	4845401550	Vykurovacie teleso doskové KORAD 22VK 900x0900	ks	2,000	112,13	224,26	0,074
##	4845402101	Vykurovacie teleso doskové KORADO 33VKU 200x0800	ks	7,000	168,30	1 178,09	0,154
##	4845402202	Vykurovacie teleso doskové KORADO 33VKU 200x1000	ks	6,000	184,96	1 109,75	0,150
##	4845402251	Vykurovacie teleso doskové KORADO 33VKU 200x1200	ks	4,000	201,89	807,56	0,112
##	4871004005	Rebríkové vykurovacie teleso MC METAL Žilina, HDR 2 - 600 / 940, s montážnou sadou	ks	12,000	33,97	407,59	0,000
##	4871004014	Rebríkové vykurovacie teleso MC METAL Žilina, HDR 11 - 600 / 1850, s montážnou sadou	ks	1,000	104,20	104,20	0,000
175	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	76,794	1,36	104,44	0,000
176	998735293	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	76,794	0,51	39,16	0,000

767

Konštrukcie doplnkové kovové

##	491100001	Uloženie normalizované				776,96	0,011
##	491100002	Doplnkové konštrukcie	kg	50,000	1,27	63,33	0,000
179	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	100,000	1,56	155,55	0,000
180	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	150,000	3,65	546,98	0,011
181	998767292	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	9,010	0,76	6,89	0,000
			%	9,010	0,47	4,21	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

783 Dokončovacie práce

119,18 0,008

182	783224900	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce jednonásobné	m2	2,000	4,18	8,36	0,000
183	783421110	Nátery armatúr syntetické na vzduchu schnúce farby šedej do DN 100 mm dvojnásobné so základným náterom	ks	9,000	1,89	16,98	0,002
184	783424140	Nátery kovového potrubia syntetické, potrubie do DN 50 mm dvojnásobné so základným náterom	m	80,000	1,17	93,84	0,005

OST Ostatné

812,60 0,000

001 Ostatné práce

812,60 0,000

185	HZS-004	Úradná tlaková skúška, TI	hod	6,000	42,50	255,00	0,000
186	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	8,000	10,20	81,60	0,000
187	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	72,000	4,25	306,00	0,000
188	HZS-010	Uvedenie plynového kotla do prevádzky	súb	2,000	85,00	170,00	0,000

Celkom

43 220,80 2,913

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a prístavba budovy č. 395
SO 01.10 PLYNOFIKÁCIA

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Spišské Bystré, Michalská ulica

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Spišské Bystré

Projektant

Ing. Peter Bendík - Thermgas, Poprad

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	202,78	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	894,34	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	1 057,02	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	1 165,17	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	292,87				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	117,21				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 729,39	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		342,11	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	4 071,50
24	DPH 20,00 % z 4 071,50	814,30
25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 885,80

E Prípočty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a prístavba budovy č. 395 SO 01.10 PLYNOFIKÁCIA

Objekt:

Objednávateľ: Obec Spišské Bystré

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Spišské Bystré, Michalská ulica

Dátum: 10.4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 097,12 13,824

1 Zemné práce 1 097,12 13,824

1	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	7,680	13,43	103,13	0,000
2	131201101	Hĺbenie nezapažených jám v hornine 3 do 100 m3	m3	3,375	7,62	25,73	0,000
3	131201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	1,125	0,65	0,74	0,000
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	23,040	20,47	471,51	0,000
5	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	7,680	5,80	44,51	0,000
-	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	m3	7,680	6,41	49,21	0,000
7	583312900	Piesok taz drob 0-2 s dopravou a presunom na stavbe	t	13,824	14,67	202,78	13,824
8	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,735	2,75	51,60	0,000
9	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,680	12,09	92,88	0,000
10	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	7,680	7,17	55,03	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 2 222,19 17,110

723 Zdravotechnika 1 955,92 17,102

11	723110202	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 15	m	1,000	7,87	7,87	0,008
12	723110203	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 20	m	2,000	8,30	16,61	0,017
13	723110204	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 25	m	2,000	9,08	18,15	0,019
14	723110205	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 32	m	2,000	10,60	21,20	0,020
15	723110206	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 40	m	10,000	11,82	118,22	0,106
16	723110207	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 50	m	20,000	15,37	307,32	0,252
17	723130254	Potrubie plynové z oceľových bralenových rúrok DN 50	m	5,000	21,38	106,88	0,030
18	723150314	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 89/3,6	m	1,000	20,91	20,91	0,013
19	723150369	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych chráničky D 89/3,6	m	2,000	17,64	35,29	0,017
20	723160206	Prípojky k plynomerom spájané na závit bez obchádzky G 6/4	súb	1,000	59,53	59,53	0,007
21	723160336	Prípojky k plynomerom rozpiery prípojk G 6/4	súb	1,000	11,10	11,10	0,000
22	723190203	Prípojky plynovodné z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit akost' 11 353. DN 20	súb	2,000	36,90	73,81	0,009
23	723190204	Prípojky plynovodné z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit akost' 11 353. DN 25	súb	2,000	45,00	90,01	0,014
24	3884100000	Tlakomer deformačný kruhový, o 160 mm, 0-6 kPa	ks	1,000	19,11	19,11	0,000
25	3885000290	Kohút tlakomerový 2 cestný	ks	1,000	15,55	15,55	0,001
26	3885000390	Návarok priamy M20x1,5mm-tlakomer	ks	1,000	3,53	3,53	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	4860002305	Odvzdušňovacia zátka, DN 15	ks	3,000	4,45	13,34	0,000
28	4860002203	Guľový kohút plynový 1" ponikľovaný	ks	2,000	6,08	12,15	0,000
29	4860002205	Guľový kohút plynový 6/4" ponikľovaný	ks	2,000	13,77	27,54	0,000
30	4860002202	Guľový kohút plynový 3/4" ponikľovaný	ks	2,000	3,75	7,50	0,000
31	4860002398	Plastová skrinka Regular Wizard W 600 plus 598x1045x245, pre RTP + plynomer	ks	1,000	297,47	297,47	0,000
32	4860002397	Plastová skrinka Regular Wizard W 1100 plus max 1190x1050x500, pre RTP + plynomer, s podstavcom	ks	1,000	423,18	423,18	0,000
33	489002003	Regulátor tlaku plynu RTP 25 FISFER FRANCE, p = 300 kPa/2,1 kPa	sub	1,000	197,49	197,49	16,590
34	723239101	Montáž plynových armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 1/2	ks	2,000	2,33	4,66	0,000
35	723239102	Montáž plynových armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 3/4	ks	1,000	2,87	2,87	0,000
36	723239103	Montáž plynových armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 1	ks	5,000	3,15	15,73	0,000
37	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	22,673	0,76	17,34	0,000
38	998723292	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	22,673	0,51	11,56	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 188,69 0,003

39	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	40,000	3,65	145,84	0,003
40	4860001000	Dodávka kovových stavebných konštrukcií - uloženie potrubia	kg	15,000	2,68	40,16	0,000
41	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,189	0,76	1,67	0,000
42	998767293	Kovové stav.doplň.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	2,189	0,47	1,02	0,000

783 Dokončovacie práce 77,58 0,005

43	783224900	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetickú farbu šedej na vzduchu schnúce jednonásobné 1x s email.	m2	2,000	4,18	8,36	0,000
44	783421210	Nátery kovového armatúr syntetickú farbu žltej do DN 100 mm jednonás. 1x email	ks	3,000	2,29	6,86	0,001
45	783421710	Nátery kovového armatúr syntetickú farbu žltej do DN 100 mm základný	ks	3,000	0,81	2,42	0,000
46	783424340	Nátery kovového potrubia syntetickú farbu žltej do DN 50 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	m	30,000	1,65	49,47	0,003
47	783426360	Nátery kovového potrubia syntetickú farbu žltej do DN 150 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	m	4,000	2,62	10,47	0,001

M M 410,08 39,914

23-M Montáže potrubia 410,08 39,914

48	489000705	Plynové potrubie, PE 100, SDR 11, D 63 x 5,8	m	30,000	3,36	100,71	31,800
49	230180069	Montáž rúrových dielov PE, PP DN 63	ks	8,000	7,68	61,46	0,000
50	230202005	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami D 63 mm	m	30,000	1,25	37,47	0,000
51	489000005	Frialen - elektrotvarovka MB - objímka so zádržkou, D 63	ks	2,000	6,35	12,70	0,424
52	489000395	Frialen - elektrotvarovka USTR - prechodka PE/ocel, D63/DN50	ks	2,000	52,43	104,86	5,440
53	489000661	Plynárenská orientačná tabuľka, Al plech, veľká 105 x 150 x 0,63 mm	ks	1,000	0,99	0,99	0,000
54	230220011	Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970	ks	1,000	5,78	5,78	0,000
55	230220012	Montáž orientačnej tabuľky	ks	1,000	3,32	3,32	0,000
56	491510000	Stĺpik orientačný, ON 13 2970	ks	1,000	12,33	12,33	0,000
57	230230076	Čistenie potrubí PN 38 6416 do DN 200	m	30,000	0,31	9,18	0,000
58	489000651	Výstražná fólia, STN 73 6006, šírka 300, farba žltá	m	30,000	0,07	2,04	2,250

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
59	489000657	Lisavacie spojky, typ SVCZ 4P, pre riame spojenie signal. vodiča	ks	2,000	0,85	1,70	0,000
60	489000655	Izolovaný signalizačný vodič, typ CE 4 mm2, s PE izoláciou a plným Cu jadrom	m	35,000	0,99	34,51	0,000
61	489000659	Autozásuvka na ukončenie signal. vodiča, 7 pólová, 12 V, nárazuvzdorný plast	ks	2,000	1,64	3,28	0,000
62	491510003	Vývod sig. vodiča na stĺpik, do poklopu	ks	2,000	9,88	19,75	0,000

OST

Ostatné

342,11

0,000

63	HZS-001	Revízie	hod	8,000	14,11	112,87	0,000
64	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	1,000	9,88	9,88	0,000
65	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšanju	hod	1,000	9,88	9,88	0,000
66	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	4,000	9,88	39,50	0,000
67	HZS-009	Tlakové skúšky, účasť technickej inšpekcie, osvedčenie	súb	1,000	169,98	169,98	0,000

Celkom

4 071,50

70,848

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a prístavba budovy č. 395**

Názov objektu **SO 01.1 Elektroinštalácia**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

10.4.2018

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	22 171,28	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	2 160,35	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	4 853,80				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		29 185,43	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis		23	Súčet 7, 12, 19-22 29 185,43
Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 29 185,43 5 837,09
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24) 35 022,52
Dátum a podpis		E Prípochty a odpočty	
Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa 0,00
Zhotoviteľ		27	Kľzavá doložka 0,00
Dátum a podpis		28	Zvýhodnenie + - 0,00
Pečiatka			

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a prístavba budovy č. 395
Objekt: SO 01.1 Elektroinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV HSV 956,880 0,184

HSV HSV 956,880 0,184

1	974032121	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺ. 30 mm a š. do 70 mm -0,002t	m	180,000	1,614	290,520	0,091
2	974051111	Vyrežanie rýh v murive tehlovom 20x40 mm frézou - 0,002	m	180,000	3,702	666,360	0,094

21-M M 28 228,550 0,252

21-M Elektromontáže 28 009,271 0,252

3	210010021	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1516 - 16 mm	m	300,000	0,720	216,000	0,000
4	3457109100	Rúrka inštalačná PVC 1516	m	300,000	0,570	171,000	0,045
5	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	160,000	0,859	137,440	0,000
6	3450921000	Krabica prístrojová typ: KU 68/LA/1HF	ks	160,000	1,829	292,640	0,000
7	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	12,000	3,445	41,340	0,000
8	3450907000	Viečko krabicové KO 125 V	ks	12,000	0,323	3,876	0,000
9	3450913000	Krabica KO-125	ks	12,000	1,490	17,880	0,000
10	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	32,000	3,115	99,680	0,000
11	3450907100	Viečko krabicové KO 68-1901	ks	32,000	0,130	4,160	0,000
12	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	32,000	1,049	33,568	0,000
13	210010322	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	16,000	3,201	51,216	0,000
14	3450907200	Viečko krabicové KO 97 V	ks	16,000	0,159	2,544	0,000
15	3450911000	Krabica KR-97	ks	16,000	0,898	14,368	0,000
16	210010361	Škatuľová rozvodka KSK 100 KA protipožiarna	ks	8,000	7,239	57,912	0,000
17	3450936500	Krabica protipožiarna KSK 100 KA, IP66	ks	8,000	20,352	162,816	0,000
18	210028	Montáž osušovačov	ks	3,000	6,942	20,826	0,000
19	4291000826	Osušovač rúk	ks	3,000	39,073	117,219	0,000
20	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	80,000	0,545	43,600	0,000
21	3450633200	Svorka WAGO 209-112	ks	100,000	0,141	14,100	0,000
22	3450633300	Svorka WAGO 209-123	ks	150,000	0,463	69,450	0,000
23	3450633400	Svorka WAGO 209-132	ks	30,000	5,094	152,820	0,000
24	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	85,000	0,491	41,735	0,000
25	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	60,000	0,732	43,920	0,000
26	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	8,000	3,337	26,696	0,000
27	3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	30,000	0,258	7,740	0,000
28	3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	12,000	0,275	3,300	0,000
29	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	32,000	2,685	85,920	0,000
30	3450202920	Vypínač Legrand VALENA 1 - biely, 774401	ks	32,000	4,045	129,440	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
31	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	22,000	3,421	75,262	0,000
32	3450201480	Prepínač LeVa č. 5 - biely 774405	ks	22,000	5,106	112,332	0,000
33	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	8,000	2,608	20,864	0,000
34	3450201570	Prepínač 6 LeVa biely 774406	ks	8,000	4,802	38,416	0,000
35	210110021	Spínač nástenný CENTRAL STOP, včítane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000	4,851	19,404	0,000
36	3580760518	Tlačítkové spínače v krabici červené tlačítko vypínacie CENTRAL STOP	ks	4,000	32,872	131,488	0,000
37	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapuste nú montáž vč. tlejivky	ks	4,000	3,201	12,804	0,000
38	3450663620	Šporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	4,000	13,701	54,804	0,000
39	210111012	Domová zásuvka 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	95,000	3,283	311,885	0,000
40	3450330100	2-Zásuvka Le-Va č. 774390	ks	75,000	5,443	408,225	0,000
41	3450205630	Jednorámček Le-Va biely 7744 51	ks	76,000	0,726	55,176	0,000
42	210111021	Domová zásuvka v krabici vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	20,000	3,293	65,860	0,000
43	3450329900	Zásuvka Le-Va 774398	ks	20,000	3,217	64,340	0,000
44	210111111	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CZG 1632, H, S, Z 2P + Z	ks	1,000	3,115	3,115	0,000
45	3450338300	Zásuvka CZG 1632	ks	1,000	4,549	4,549	0,000
46	210120501	Montáž ističa 63 A 400 V	ks	1,000	3,142	3,142	0,000
47	3580618600	FG-Istič L7-63/3/B	ks	1,000	52,833	52,833	0,000
48	210190001	Montáž rozvodnice OS	ks	1,000	17,364	17,364	0,000
49	3570111900p	Rozvádzač OS	ks	1,000	535,519	535,519	0,000
50	210190002	Montáž rozvodnice RH	ks	1,000	26,051	26,051	0,000
51	3570111600p	Rozvádzač RH	ks	1,000	787,177	787,177	0,000
52	2101900021	Zostavenie a montáž rozvádzača RK	ks	1,000	17,365	17,365	0,000
53	3570112700	Rozvádzač RK	ks	1,000	473,508	473,508	0,000
54	210190003	Montáž rozvodnice R1	ks	1,000	26,051	26,051	0,000
55	3570111800p	Rozvádzač R1	ks	1,000	592,252	592,252	0,000
56	2101900031	Zostavenie a montáž rozvodnice OS1	ks	1,000	17,365	17,365	0,000
57	3570112300p	Rozvádzač OS1	ks	1,000	434,132	434,132	0,000
58	210190011	Montáž rozvádzača R2	ks	1,000	26,060	26,060	0,000
59	3570111600	Rozvádzač R2	ks	1,000	382,788	382,788	0,000
60	210200005	Svietidlo žiarovkové - 60 W, bytové stropné - montáž	ks	18,000	3,904	70,272	0,000
61	3480514600	Svietidlo FULGUR MARINA senzor 1x60W, IP20	ks	10,000	28,611	286,110	0,000
62	210200008	Svietidlo stropné núdzové	ks	25,000	3,524	88,100	0,000
63	3480214900	Svietidlo ZORKA 11W kombi	ks	25,000	42,434	1 060,850	0,000
64	3410402700	Vodič medený N2XH 04 žltozelený	m	40,000	0,467	18,680	0,000
65	210200031	Svietidlo žiarovkové - 40 W, nástenné	ks	75,000	3,558	266,850	0,000
66	3470119800	Žiarovka 40W E14 sv.cira PH	ks	75,000	0,433	32,475	0,000
67	3480124700	Svietidlo CHIOS ASTRO nástenné	ks	75,000	58,178	4 363,350	0,000
68	210200068	Luster - 230V, 5x60 W, montáž	ks	8,000	13,024	104,192	0,000
69	3480189200	Luster hl.	ks	8,000	364,671	2 917,368	0,000
70	3470131300	Žiarovka 75W E27 PHILIPS	ks	30,000	0,304	9,120	0,000
71	210201019	Svietidlo žiarivkové - typ 231 33 01 - 2 x 40 W, stropné s krytom	ks	5,000	5,890	29,450	0,000
72	3470306900	Trubica PHILIPS 120cm 36W	ks	30,000	1,337	40,110	0,000
73	3480188800	Svietidlo žiarivkové - 2 x 40 W, IP65 stropné s krytom	ks	5,000	27,784	138,920	0,000
74	210201021	Svietidlo žiarivkové - 2 x 40 W, stropné IP20	ks	12,000	5,887	70,644	0,000
75	3480189000	Svietidlo žiarivkové - 2 x 40 W, stropné IP20	ks	12,000	24,312	291,744	0,000
76	2102042021	Osvetľovacia rampa DRT DT 24-200	ks	8,000	20,838	166,704	0,000
77	3570232500	Osvetľovacia rampa DET DT 24-2000	ks	8,000	151,946	1 215,568	0,000
78	5517400191	držiak DRT DT JR clamp 35mm	ks	30,000	5,943	178,290	0,006

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
79	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	40,000	0,597	23,880	0,000
80	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	6,000	0,591	3,546	0,000
81	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	30,000	1,285	38,550	0,030
82	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	8,000	0,963	7,704	0,000
83	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	14,000	1,285	17,990	0,014
84	3540406800	HR-Svorka SS	ks	10,000	0,452	4,520	0,000
85	210220102	Zvodový vodič včítane podpery AlMgSi	m	80,000	5,132	410,560	0,000
86	3145172400	Vodič AlMgSi 8	kg	40,000	5,314	212,560	0,040
87	3540402900	HR-Podpera PV 23	ks	65,000	0,955	62,075	0,000
88	3540403000	HR-Podpera PV 17-2 na zateplenie	ks	30,000	0,660	19,800	0,000
89	3540406800	HR-Svorka SS	ks	30,000	0,521	15,630	0,000
90	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	20,000	1,974	39,480	0,000
91	3544199600	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	20,000	1,009	20,180	0,014
92	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	20,000	2,758	55,160	0,000
93	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	8,000	1,485	11,880	0,000
94	3540406200	HR-Svorka SO	ks	8,000	1,103	8,824	0,000
95	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	7,000	8,249	57,743	0,000
96	3540201200	HR-Držiak DOU kl2	ks	14,000	1,259	17,626	0,000
97	3540402300	HR-Ochranný uholník OU 2	ks	7,000	5,444	38,108	0,000
98	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	7,000	1,409	9,863	0,000
99	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	7,000	2,608	18,256	0,001
100	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	7,000	2,225	15,575	0,000
101	210220452	Ochranné pospájanie v kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-mm ² 4mx16 kúpeľní	m	16,000	1,150	18,400	0,000
102	210800005	Vodič uložený pod omietkou CYY 10	m	30,000	0,408	12,240	0,000
##	3410420000	Vodič medený N2XH 10 žltozelený	m	30,000	1,562	46,860	0,000
104	210800016	Vodič uložený v rúrkach CYY25	m	80,000	0,348	27,840	0,000
##	3410426000	Vodič medený N XH 25	m	80,000	1,954	156,320	0,000
106	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	880,000	0,700	616,000	0,000
##	3411403600	Nehorľavý kábel N2XH 3Cx1,5	m	600,000	0,754	452,400	0,000
##	3411403300	Nehorľavý kábel NHXH 3x1,5 FE180/E60	m	200,000	1,302	260,400	0,000
##	3411403200	Nehorľavý kábel NHXH 5x2,5 FE180/E60	m	120,000	2,605	312,600	0,000
##	3411403000	Nehorľavý kábel NHXH 5x1,5 FE180/E60	m	250,000	1,954	488,500	0,000
##	3411403700	Nehorľavý kábel NHXH 2x4 FE180/E60	m	40,000	3,299	131,960	0,000
##	3411401000	Nehorľavý kábel N2XH 2Bx1,5	m	80,000	0,695	55,600	0,000
103	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	500,000	0,641	320,500	0,000
##	3411402800	Nehorľavý kábel N2XH 3Cx2,5	m	450,000	1,071	481,950	0,000
##	3410104400	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	50,000	1,024	51,200	0,000
##	3410105000	Kábel silový medený CYKY 3Bx01,5	m	80,000	0,497	39,760	0,000
##	3410109400	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	60,000	2,228	133,680	0,000
##	3410109300	Kábel silový medený N2XH 5Cx02,5	m	60,000	1,650	99,000	0,000
##	3411401300	Nehorľavý kábel N2XH 5x10	m	40,000	5,774	230,960	0,000
120	210800113	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 10	m	40,000	0,591	23,640	0,000
121	210800115	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5	m	250,000	0,456	114,000	0,000
122	210800116	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5	m	240,000	0,471	113,040	0,000
##	3410109300	Kábel silový medený N2XH 5Cx02,5	m	60,000	1,650	99,000	0,000
124	210901070	Silový kábel 750-1000 V (v mm ²) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25	m	12,000	0,456	5,472	0,000
##	3410205800	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx25	m	12,000	1,229	14,748	0,000
126	210940061	Silový kábel DEVI uložený v žľabe	m	50,000	4,602	230,100	0,000
##	3410235200	Termostat DEVIREG 850 so senzormi	ks	1,000	279,581	279,581	0,000
##	3411204500	Deviflex 50m/1000W	ks	2,000	178,324	356,648	0,000
##	3411202200	Deví-plastický držiak horizontálny	bal	10,000	5,347	53,470	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	3411202400	Devi-reťaz plastiká	m	10,000	1,097	10,970	0,000
##	3411203900	Deviflex 6m/125W	ks	2,000	97,246	194,492	0,000
132	220260532	Rúrka FXP,ulož.voľne alebo pod omietku do pripravenej drážky	m	85,000	0,823	69,955	0,000
##	3450705600	I-Rúrka HFX 25	m	85,000	0,686	58,310	0,000
##	5854123300	Sadra stavebná G-2-B-II balená	t	0,100	146,220	14,622	0,100
##	3114200000	Skrutky zápusťné 5x40 mm	tk	0,300	45,949	13,785	0,002
##	2830401500	Hmoždinka na uchyteniežľabov 8 x 60 mm SZ8/6 typ: SZ8/6	ks	200,000	0,044	8,800	0,000
137	220270602	Kábel CXKE-V 3x 1,5 pevne uložený ,bez ukončenia a zapojenia	M	60,000	0,524	31,440	0,000
##	3412110560	Telefónne káble JE-H(ST)H-V 1x2x0,8	m	60,000	0,833	49,980	0,000
139	P	ovl.	ks	10,000	12,901	129,010	0,000
##	3470301000	PROFI LED pás 5m RGB s trafo m a ovl. 24V	ks	15,000	70,527	1 057,905	0,000
##	3470300600	Hliníkový profil pre LED	m	75,000	2,431	182,325	0,000
##	3470300700	ZDROJ LED 24V/150W NL	ks	15,000	22,575	338,625	0,000
##	3470300800	OVLÁDAČ RBG Perfekt AF	ks	3,000	43,413	130,239	0,000
144	PM	Podružný materiál	%	3,000	221,713	665,138	0,000
145	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	268,081	268,081	0,000
146	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	268,081	268,081	0,000

95-M Revízie 219,279 0,000

147	950107016	Vypracovanie revíznej správy	ks	1,000	217,109	217,109	0,000
148	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	2,170	2,170	0,000

Celkom 29 185,430 0,436

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a prístavba budovy č. 395

JKSO

Názov objektu

Elektrická požiarňa signalizácia EPS

EČO

Miesto

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 117,98	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	2 382,05	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		5 500,03	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
) HZS			0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	5 500,03
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 5 500,03	1 100,01
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	6 600,04
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kľzavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a prístavba budovy č. 395

Objekt: Elektrická požiarňa signalizácia EPS

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	220260022	Škatuľa KP 68 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	12,000	1,685	20,220	0,000
2	3450907400	Viečko krabicové V 68	ks	15,000	0,103	1,545	0,000
3	3450917500	Krabica izolačná typ: KI 68 L/3 112000012	ks	15,000	2,383	35,745	0,000
4	220260103	Škatuľ.rozvod.Acidur,upev.na podklad alebo do priprav.lôžka,zapojenie,od- a zaviečk.so 4 vývodmi	ks	3,000	3,640	10,920	0,000
5	220260501	Rúrka pancierová D 16 mm pod omietkou alebo v podlahe,vr.rezania závitov,montáže,bez krabíc	m	182,000	3,770	686,140	0,000
6	220261642	Osadenie príchytky,vyvŕt.díery,zatiač.príchytky,v tvrdom kameni,betóne,železobetóne D 8 mm	ks	125,000	0,718	89,750	0,000
7	220270602	Kábel CXKE-V 3x 1,5 pevne uložený ,bez ukončenia a zapojenia	M	20,000	0,526	10,520	0,000
8	3412110560	Telefónne káble JE-H(ST)H-V 1x2x0,8	m	320,000	0,839	268,480	0,000
9	3411401100	Nehorľavý kábel 1-CXKE-V 3Cx1,5	m	20,000	1,387	27,740	0,000
10	220280006	Kábel do 7 mm vonkajšieho priemeru pripevnený stenu	M	280,000	1,183	331,240	0,000
11	220300001	Zhotovenie koncovej káblovej formy na jednom konci,do dĺžky 0,5 m,na káblí do 5 x 2	ks	21,000	2,572	54,012	0,000
12	220300601	Ukončenie návěstných káblov NCEY,NCYY zmršťovacou záklompkou a zapojenie vodičov do 5 x 1 alebo 1,5	ks	9,000	3,004	27,036	0,000
13	220330101	Zariadenie EPS,montáž tlačidlového hlásiča,zapojenie,preskúšanie na omietku	KU S	6,000	5,660	33,960	0,000
14	3820100200	Ústredná Bentel I FC 501-L	ks	1,000	478,952	478,952	0,000
15	3740152340	Panel BENTEL FC500IPv3	kus	1,000	121,929	121,929	0,000
16	3820100400	Aku. batéria 12V/7Ah	ks	2,000	27,750	55,500	0,000
17	3820200600	Automatický GSM voláč Bentel	ks	1,000	187,888	187,888	0,000
18	3820600300	Hlásič FC420CP-Itlačidlový	ks	6,000	36,574	219,444	0,000
19	3820600900	Hlásič 460 PH opt.+ tep.	ks	32,000	34,133	1 092,256	0,000
20	3820601000	Hlásič BENTEL 601 PH	ks	2,000	16,546	33,092	0,000
21	3820600401	Pätica adresná s izolátorom FC 430LPASB	ks	5,000	56,603	283,015	0,000
22	3820600301	Pätica adresná BENTEL FC 450UB (5B)	ks	30,000	3,745	112,350	0,000
23	3820901300	Sirena HS201	ks	1,000	39,021	39,021	0,000
24	3820901500	Sirena Bentel THOR 4B-I	ks	4,000	11,321	45,284	0,000
25	3450702200	I-Rúrka HFX 16 šedá	m	180,000	0,643	115,740	0,000
26	220330111	Zariadenie EPS,montáž zásuvky aut.hlásiča,zapojenie,preskúšanie na omietku	KU S	40,000	5,747	229,880	0,000
27	220330136	EPS,montáž doplnkov k aut.hlásičom,zakončovacieho odporu slučky	KU S	8,000	3,273	26,184	0,000
28	220330151	EPS,montáž sirény do päťice a odskúšanie	KU S	5,000	7,811	39,055	0,000
29	220330152	EPS,montáž sirény na omietku vo vlhkom prostredí	KU S	1,000	15,936	15,936	0,000
30	220330161	EPS,montáž tf volača, zapojenie,preskúšanie	KU S	1,000	26,666	26,666	0,000
31	220330191	Meranie kontinuity,izolačného stavu a odporu 1 slučky(vedenia)od jedného signaliz.prvku k druhému	KU S	8,000	2,316	18,528	0,000
32	220330341	Preskúšanie všetkých funkcií požiarnej ústredne J408-8 slučiek pred uvedením do prevádzky	KU S	1,000	217,705	217,705	0,000
33	220330391	Revízia požiarnej ústredne typu FC 201.L vr.revíznej správy	KU S	1,000	348,328	348,328	0,000
34	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	51,822	51,822	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
35	PD	Presun dodávok	%	1,000	1,219	1,219	0,000
36	PM	Podružný materiál	%	3,000	29,962	89,887	0,000
37	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	53,041	53,041	0,000

Celkom

5 500,030

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a pristavba budovy č. 395

Názov objektu

Požiarný rozhlas

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

10.4.2018

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	4 649,21	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 517,81	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 167,02	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
10	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 7 167,02
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
		27	Kľzáva doložka
		28	Zvýhodnenie + -

RACIA S.R.O.
Súkromá spoločnosť
Sídlo: Vyšná Ružbachy 1a
IČO: 44 661 503
ID: 10100000000000000000

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a prístavba budovy č. 395
Objekt: Požiarný rozhlas

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	220260022	Škatuľa KP 68 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	12,000	1,685	20,220	0,000
2	220260501	Rúrka pancierová D 16 mm pod omietkou alebo v podlahe,vr.rezania závitov,montáže,bez krabíc	m	180,000	3,771	678,780	0,000
3	3450702200	I-Rúrka HFX 16 šedá	m	180,000	0,643	115,740	0,000
4	220281253	Kábel návestný CHKE -V uložený pod omietku do pripravenej drážky	m	60,000	1,332	79,920	0,000
5	220281651	Kábel CHKE-V pevne uložená na lište NIEDAX,upevnenie	m	250,000	2,410	602,500	0,000
6	3411401000	Nehorľavý kábel NHXH-O 2x1,5 FE180/E60	m	250,000	1,019	254,750	0,000
7	3411401200	Nehorľavý kábel NHXH-O 4x1,5 FE180/E60	m	60,000	2,081	124,860	0,000
8	2203700421	Montáž jednotky zos.	ks	1,000	156,754	156,754	0,000
9	220370068	Záverečné meranie rozhlas.zariad.800 W bez merania ZR,meranie charakteristík,vyprac.protokolu	ks	1,000	365,759	365,759	0,000
10	220370453	Montáž reproduktora,upevnenie,prípojenie,nastavenie,smerového,resp.tlakového do 6 W	ks	30,000	13,665	409,950	0,000
11	220370472	Skúšanie reproduktora s regulátorom hlasitosti pri 2 až 5 programovej ústredni	ks	12,000	3,001	36,012	0,000
12	220370521pc	Montáž dosky dohľadu	ks	1,000	79,529	79,529	0,000
13	LBB1990/00	Plena Voice Alarm System - riad. jedn.	ks	1,000	1 393,197	1 393,197	0,000
14	LBB 1956/00	Plena Voice Alarm System - stanica hlásateľa	ks	2,000	230,776	461,552	0,000
15	LBB1935/20	Plena booster zosilňovač 240W		1,000	539,929	539,929	0,000
16	PLN-DVDT	Zdroj hudby - Plena DVD MP3 prehrávač/ Tuner	ks	1,000	361,404	361,404	0,000
17	LBC3086/41	Reproduktor stropný 9/6W, EVAC	ks	20,000	21,684	433,680	0,000
18	LBC3081/02	Protipožiarny kryt pre LCB 3086, EVAC	ks	20,000	6,967	139,340	0,000
19	LP1UG10E	Zvukový projektor 10W, EVAC	ks	2,000	61,831	123,662	0,000
20	LPN-1EOL	Plena Voice Alarm System - doska dohľadu	ks	1,000	130,628	130,628	0,000
21	LBC1400	Reg. hlasitosti vrátane krabice pod om.	ks	6,000	20,639	123,834	0,000
22	70PS24V/3A.2	Záložný zdrojEATON 5115RM 750VA	ks	1,000	418,010	418,010	0,000
3	220730221	Koaxiálny kábel dátový uložený v rúrke resp.elektroinšt.lište,bez ukonč.a zapojenia	M	50,000	0,575	28,750	0,000
24	3412500010	Káble na prenos dát cat6 FTP 4x2x0,52 LSOH	m	60,000	0,477	28,620	0,000
25	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	29,820	29,820	0,000
26	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	29,820	29,820	0,000

Celkom

7 167,020

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a prístavba budovy č. 395

Názov objektu

Slaboprúd - telefon + internet

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	4 411,73	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	2 004,53	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 416,26	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	6 416,26
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 6 416,26	1 283,25
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	7 699,51
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kľzáva doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

PRACOVNÍK
OS. J. Vyšné Ružbachy 18
IČO: 44 051 503
IČ DPH: SK2022770343

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a prístavba budovy č. 395

Objekt: Slaboprúd - telefon + internet

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

22-M

Montáže oznam. a zabezp. zariadení

6 416,260

0,000

1	220260002	Škatuľa KP 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	KU S	5,000	0,954	4,770	0,000
2	220270234	Vodič oznamovací izolovaný U 4 x 0,8 uložený v rúrke, lište, bez zapojenia (pre bytovú výstavbu)	m	260,000	0,862	224,120	0,000
3	220280006	Kábel CAT 5e v PVC rúrke	M	160,000	0,923	147,680	0,000
4	3412500010	Káble na prenos dát cat5e FTP 4x2x0,52 LSOH	m	260,000	0,481	125,060	0,000
5	220301021	Montáž elektroinštalácie rúrky, bez vodičov, murárskych prác a bez krabíc pod om	M	140,000	1,012	141,680	0,000
6	220301201	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vr. zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	KU S	15,000	3,672	55,080	0,000
7	3450362600	Jednózásuvka PC s krytom	ks	15,000	9,250	138,750	0,000
8	3450363210	Nosná maska s konektorom RJ 45-8 CAT.5 5014A-A2517	ks	30,000	8,075	242,250	0,000
9	3450362120	Zásuvka TV+R s krytom koncová 5011A-A0303 BW biela	ks	20,000	9,297	185,940	0,000
10	3450365501	MODLine JetLan5+keystone Cat5e	ks	40,000	3,048	121,920	0,000
11	3923001403	Zálohovaný zdroj 230/12V 3+1A, box 17Ah zálohované zdroje AWZ333 GEMSYS	su b	1,000	78,752	78,752	0,000
12	3923001304	Ubyquiti Unifi Controller	b	1,000	74,896	74,896	0,000
13	3923001454	Kovový Box - závesný 19" 12U 600x600	b	1,000	217,720	217,720	0,000
14	3923001305	UBNT NanoStation Loco M28dBi	b	1,000	43,544	43,544	0,000
15	3923001306	Držiak Vido BR-8119E	b	2,000	13,934	27,868	0,000
16	3923001502	BNC konektor pre koaxiálny kábel RG-6, priamy šrubovací konektory skBNC01 GEMSYS	su b	30,000	0,528	15,840	0,000
17	3923001354	Zdroj 12V/2,5A DIN napájacie zdroje DC	b	1,000	6,967	6,967	0,000
18	3923001454	Kovový Box - závesný 19" 12U 600x600	b	1,000	217,720	217,720	0,000
19	3923001451	Patchpanel 19"	b	2,000	19,159	38,318	0,000
20	3923001423	TP Link TL-SG2424 24x Mbit	b	1,000	120,182	120,182	0,000
21	3923001413	Patchpanel napájací 8x230V s prep. ochr.	b	1,000	24,385	24,385	0,000
22	3923001481	Kombinovaný kábel RG59+2x1mm koaxiálne káble skC960 GEMSYS	su b	80,000	0,880	70,400	0,000
23	3923001702	Anténa WIFI COMFAST INDOR	b	3,000	41,802	125,406	0,000
24	382010140	CMP4 19" Držiak patch. káblov	ks	1,000	9,719	9,719	0,000
25	3820200100	ZyXEL ES-2048 48p L2+ managed switch	ks	1,000	624,954	624,954	0,000
26	382010150	SM5 Sada spoj. materiálu	ks	1,000	3,031	3,031	0,000
27	382010180	Patch kábel 1m	ks	6,000	2,038	12,228	0,000
28	382010181	Patch kábel 2m	ks	5,000	2,905	14,525	0,000
29	382010182	Polica 19", 250mm	ks	1,000	16,679	16,679	0,000
30	3450363180	Kábel CAT 5e SFTP-LSCH	m	350,000	0,392	137,200	0,000
31	3450702100	I-Rúrka HFX 16 siva	m	240,000	0,607	145,680	0,000
32	3415400500	Prístrojové káble VF N-Male/ N-Female	m	8,000	20,236	161,888	0,000
33	3415400390	vis ink acces point WLA-500AP	m	4,000	86,724	346,896	0,000
34	3415400400	Anténa FRAGARRO ALPHA 5HD	m	1,000	43,361	43,361	0,000
35	3570331700	Skríňa TVK 60820 (STA)	ks	1,000	100,151	100,151	0,000
36	3450311000	M-Zásuvka 22085.21 SUKO AQUA	ks	2,000	4,116	8,232	0,000
37	3415401640	Ekvalizér Johansson 6700	ks	1,000	213,366	213,366	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
38	220700251	Zariadenia VFzapojenia - oživenie	KU S	1,000	104,506	104,506	0,000
39	220700252	Montáž datového rozvádzača a oživenie datovej siete	ks	1,000	261,264	261,264	0,000
40	220700603	Montáž rúrkového preglejkového stožiaru výšky do 30 m,montáž a uchytenie stožiaru k pätnému bloku	ks	1,000	18,125	18,125	0,000
41	220700606	Montáž rúrkového preglejkového stožiaru výšky do 30 m,montáž objímky dvojdielnej	ks	2,000	3,133	6,266	0,000
42	220701012	Mont.anténového telesa pre rádiokomunikačnú prev.,upevnenie antén.n.telesa k nosiču,širkopásmovej L	ks	1,000	198,796	198,796	0,000
43	220730133	Prijímacia anténa,kompletácia,upevnenie na AT1,výložné rameno,nasmerovanie-FM nad 5 prvkov	KU S	1,000	40,760	40,760	0,000
44	220730154	Kompletácia antény televíznej,upevnenie,nasmerovanie-pre III.,IV a V.TV pásmo nad 10 prvkov	KU S	1,000	12,778	12,778	0,000
45	3710105700	Satelitný prijímač EMP-CENTAURI MS13/20/1U6 +parabola	ks	1,000	383,188	383,188	0,000
46	3710105900	Výložné rameno	ks	1,000	18,501	18,501	0,000
47	3710106400	Prepáťová ochrana TV/SAT R48602	ks	13,000	3,484	45,292	0,000
48	220730221	Koaxiálny kábel ovljaný alebo opradený uložený v rúrke resp.elektroinšt.lište,bez ukonč.a zapojenia	M	50,000	0,578	28,900	0,000
49	220730223	Koaxiálny kábel PENFLEX nad D 7 mm vonk.vodiča v rúrke resp.elektroinšt.lište,bez ukonč.a zapojenia	m	360,000	1,346	484,560	0,000
50	3411000900	Kábel koaxiálny CAVEL SAT 703ZH 50-7,25	m	360,000	0,697	250,920	0,000
51	220730291	Pancierová rúrka D 16 mm na streche polozenie na podpery,upevnenie,náter zmontovaného rúrkovodu	m	6,000	3,281	19,686	0,000
52	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	61,607	61,607	0,000
53	PM	Podružný materiál	%	3,000	44,115	132,346	0,000
54	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	61,607	61,607	0,000

Celkom

6 416,260

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a prístavba budovy č. 395**

Názov objektu **SO 05 El. Preložka NN vedenia**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

10.4.2018

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	744,13	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	891,52				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 635,64	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	1 635,64
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 1 635,64	327,13
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 962,77
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kľzavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a prístavba budovy č. 395

Objekt: SO 05 El. Preložka NN vedenia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

21-M M 1 635,640 2,143

21-M Elektromontáže 929,680 0,063

1	210010125	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 100 mm	m	45,000	1,264	56,880	0,000
2	2861052500	Rúrka HDPE 110	m	45,000	1,645	74,025	0,059
3	210010135	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 80 mm	m	3,000	1,358	4,074	0,000
4	2861120200	PE-100 SDR 17,6 (0,4Mpa) 90x 5,2x12000	m	3,150	4,586	14,446	0,004
5	210100643	Koncovka staničná pre celoplast. káble do 1 kV KIS (RIS) 240 do 4 x 240mm2	ks	1,000	25,308	25,308	0,000
6	3451810610	Koncovka vnútorná a vonkajšia do 1kV štvorhranný kábel s papierovou a plastovou izoláciou EPKT 0649 70-150	ks	1,000	59,533	59,533	0,000
7	210102003	Spojka epoxidová pre celoplastové káble SVPe do 1 kV do 4 x 150 mm2	ks	1,000	58,789	58,789	0,000
8	3450550320	Spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1 SVCZ-150-240	ks	1,000	20,275	20,275	0,000
9	210901077	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 3x185 + 95	m	50,000	1,619	80,950	0,000
10	3410237200	Kábel silový hliníkový AYKY 1 kV 4x150	m	50,000	10,708	535,400	0,000

46-M Zemné práce pri preložke NN kábla 470,916 2,080

11	460030035	Rozobratie dlažby ručne, z pieskového podkladu z kociek mozaikových, škáry zaliate	m2	25,000	3,299	82,475	0,000
12	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	40,000	3,380	135,200	0,000
13	460420021	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	40,000	0,452	18,080	0,000
14	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	2,080	19,445	40,446	2,080
15	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	40,000	1,211	48,440	0,000
16	460620001	Položenie zámkovej dlažby	m2	25,000	4,788	119,700	0,000
17	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	25,000	1,063	26,575	0,000

95-M Revízie 235,044 0,000

18	950107001	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie	hod	6,000	13,058	78,348	0,000
19	950107016	Revízia el. prípojky	hod	12,000	13,058	156,696	0,000

Celkom 1 635,640 2,143

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov objektu	Preloženie telefónnej prípojky
---------------	--------------------------------

EČO

Miesto

100

1Č DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotovitel

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

10.4.2018

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	469,12	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 834,53	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 303,65	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	2 303,65
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 2 303,65	460,73
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 764,38
		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ	RADIOMUSE spol. s r.o. 035 00... na Ružičky 15 ICO: 44 951 563 IČ DPH: SK22773213	27	Kľzáva doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a prístavba budovy č. 395

Objekt: Preloženie telefónnej prípojky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	220060301	Príprava bubna,káblov,meranie,rezanie,odpancierovanie,úprava dvoch koncov káblov do 100 žil	ks	2,000	13,787	27,574	0,000
2	220060317	Premeranie izolačného stavu a kontinuity žil kábla,úprava a uzavretie koncov-kábel telefónny 100 žil	ks	1,000	11,149	11,149	0,000
3	220060347	Premeranie izolačného stavu a kontinuity žil kábla,úprava a uzavretie koncov-kábel úložný 100 žil	ks	50,000	13,902	695,100	0,000
4	220061101	Montáž(voľné uloženie) do lôžka alebo žľabu vr.zavvr.koncov-TCKQZ do 50 XN 0,4-0,6	m	75,000	0,805	60,375	0,000
5	3410316800	Kábel oznamovací medený TCEKFLES 24xN0,6	m	75,000	5,311	398,325	0,000
6	220070007	Montáž spojky rovnej TR pre káble s pancierom so žilami 0,5 mm CU bez číslovania TR 120 pre 100 žil	ks	2,000	97,301	194,602	0,000
7	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	13,871	13,871	0,000
8	PM	Podružný materiál	%	3,000	3,983	11,950	0,000
9	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	13,871	13,871	0,000
10	460030035	Rozobratie dlažby ručne, z pieskového podkladu z kociek mozaikových, škáry zaliate	m2	25,000	3,299	82,475	0,000
11	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	70,000	3,381	236,670	0,000
12	460420021	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	70,000	0,452	31,640	0,000
13	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	3,640	19,448	70,791	3,640
14	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	70,000	1,211	84,770	0,000
15	460620001	Položenie zámkovej dlažby	m2	70,000	4,789	335,230	0,000
16	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	25,000	1,063	26,575	0,000
17	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	8,682	8,682	0,000

Celkom

2 303,650

3,640

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a pristavba budovy č. 395

JKSO

Názov objektu

Spevnené plochy

EČO

Miesto

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	58 074,16	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		58 074,16	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
0	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	58 074,16
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 58 074,16	11 614,83
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	69 688,99
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kľzáva doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a prístavba budovy č. 395

Objekt: Spevnené plochy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

11 949,922

0,000

1 - ZEMNE PRÁCE

11 949,922

0,000

1	1112	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer 0,2-0,3 m	kus	12,000	11,144	133,728	0,000
2	1113	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer 0,3-0,4 m	kus	12,000	34,178	410,136	0,000
3	1112	Odstránenie pŕov v rovine priemer 0,2-0,3 m	kus	12,000	23,129	277,548	0,000
4	1113	Odstránenie pŕov v rovine priemer 0,3-0,4 m	kus	12,000	57,959	695,508	0,000
5	1101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	150,000	0,790	118,500	0,000
6	2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	306,000	3,237	990,522	0,000
7	2209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	306,000	0,404	123,624	0,000
8	1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	4,640	16,698	77,479	0,000
9	1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	4,640	2,172	10,078	0,000
10	1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	22,400	10,826	242,502	0,000
11	1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	22,400	0,713	15,971	0,000
12	1101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	4,500	25,721	115,745	0,000
13	1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	4,500	1,983	8,924	0,000
14	1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	335,500	1,159	388,845	0,000
15	1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	267,540	5,932	1 587,047	0,000
16	1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 - humusu	m3	150,000	4,688	703,200	0,000
17	001 17110-1141	Násypy zhut. z akýchkol. hornín do 0,75 m3 na 1 m2 pre cesty, železn.	m3	220,000	4,129	908,380	0,000
18	1101	Násypy nezhutnené	m3	204,460	0,944	193,010	0,000
19	1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	267,540	0,567	151,695	0,000
20	001 17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	25,156	2,266	57,003	0,000
21	MAT 583 371970	Štrkopiesok 0-32 N1 - zásyp okolo vpustu a prípojky	m3	5,156	23,420	120,754	0,000
22	MAT 583 440030	Kamenivo drtené hrubé 63-125 - zásyp vsakovacích jám	t	50,000	11,719	585,950	0,000
23	1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	0,972	9,641	9,371	0,000
24	1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	0,972	5,709	5,549	0,000
25	2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	m2	810,000	0,464	375,840	0,000
26	MAT 005 724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	25,000	5,022	125,550	0,000
27	1101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	m2	810,000	0,189	153,090	0,000
28	1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	1 127,500	0,309	348,398	0,000
29	1102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 15 cm	m2	810,000	1,065	862,650	0,000
30	1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-100 mm v rovine	m2	810,000	0,549	444,690	0,000
31	231 18310-1213	Výkop jamiek v výmenou pôdy do 50%, objemu 0,02-0,05 m3 v rovine	kus	8,000	1,382	11,056	0,000
32	231 18310-1221	Výkop jamiek v výmenou pôdy do 50%, objemu 0,4-1 m3 v rovine	kus	3,000	26,769	80,307	0,000
33	3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	770,000	0,086	66,220	0,000
34	3161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine	m2	770,000	0,026	20,020	0,000
35	231 18410-2111	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 100-200 mm	kus	8,000	1,073	8,584	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
36	231 18410-2114	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 400-500 mm	kus	3,000	6,722	20,166	0,000
37	MAT 026 512b*	Berberis thunbergii Aurea krik	kus	2,000	4,293	8,586	0,000
38	MAT 026 512be*	Berberis thunbergii "Bagatelle"	kus	2,000	6,010	12,020	0,000
39	MAT 026 512eu*	Euonymus fortunei " Silverstone "	kus	2,000	18,029	36,058	0,000
40	512pr*	Prunus laurocerasus "Caucasica "	kus	2,000	21,463	42,926	0,000
41	5hrab*	Hrab obyčajný stĺpovitý - Fastigiata CO 10/12 cm	kus	3,000	171,704	515,112	0,000
42	2112	m	kus	9,000	8,268	74,412	0,000
43	MAT 052 171200*	Kôl drevený opracovaný pr. 8cm, dl. do 3,0m	ks	9,000	4,293	38,637	0,000
44	231 18480-2111	Chem. odburinenie pôdy pred založením kultúry postrekom na široko v rovine	m2	770,000	0,069	53,130	0,000
45	MAT 253 422000*	Raundup	l	0,500	23,180	11,590	0,000
46	1093	Mulčovanie rastlín hr. 50-100 mm v rovine	m2	11,000	1,022	11,242	0,000
47	MAT 103 915000	Kôra mulčovacia 80l bal. PE	kus	5,000	4,421	22,105	0,000
48	2113	Hnojenie umelým hnojivom na široko v rovine	t	0,020	130,134	2,603	0,000
49	2114	Hnojenie umelým hnojivom k jednotlivým rastlinám v rovine	t	0,001	572,521	0,573	0,000
50	4312	Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivo nad 20 m2	m3	38,500	3,202	123,277	0,000
51	1111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	m3	38,500	14,286	550,011	0,000

1 - ZEMNE PRÁCE spolu : ##### 0,038 529,243 0,000

2 - ZÁKLADY 529,243 0,000

52	271 21275-2126	Trativody z flexibilného potrubia DN 125 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	m	40,000	7,203	288,120	0,000
53	001 21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	1 170,500	0,206	241,123	0,000

2 - ZÁKLADY spolu : 616,520 55,319 34 105,132 0,000

5 - KOMUNIKÁCIE 34 105,132 0,000

54	1111	Podklad zo štrkodrt hr. 100 mm	m2	208,000	2,679	557,232	0,000
55	1111	Podklad zo štrkodrt hr. 150 mm	m2	639,000	3,812	2 435,868	0,000
56	1111	Podklad zo štrkodrt hr. 200 mm	m2	450,000	4,945	2 225,250	0,000
57	221 56712-3114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 2, hr. 150 mm - pojazdné pešie plochy	m2	431,000	8,980	3 870,380	0,000
58	221 56713-3113	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 2, hr. 180 mm - parkovisko	m2	398,000	10,628	4 229,944	0,000
59	272 57321-1111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 - úprava jestv. asf. výjazdu	m2	15,000	0,309	4,635	0,000
60	221 57714-4211	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. do 3 m - úprava jestv. asf. výjazdu	m2	15,000	9,564	143,460	0,000
61	221 57716-5212	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 70 mm, š. do 3 m - úprava jestv. asf. výjazdu	m2	15,000	12,569	188,535	0,000
62	221 59621-1123	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. B nad 300 m2	m2	208,000	6,370	1 324,960	0,000
63	MAT 592 45Kla-6pi	Dlažba zámková Klasiko, HR. 6CM - piesková	m2	213,200	12,019	2 562,451	0,000
64	MAT 592 45Klas8-p	Dlažba zámková KLASIKO hr. 8cm, piesková, veľkoformátová	m2	441,775	13,736	6 068,221	0,000
65	221 59691-1223	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, sk. B, plochy nad 300 m2	m2	829,000	6,542	5 423,318	0,000
66	MAT 592 45siko20č	Dlažba zámková SIKO-20 hr. 8cm, červená	m2	231,650	13,135	3 042,723	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
67	MAT 592 45siko20š	Dlažba zámková SIKO-20r. 8cm, šedá	m2	176,300	11,504	2 028,155	0,000

5 - KOMUNIKÁCIE spolu : ##### 0,010 403,419 0,000

8 - RÚROVÉ VEDENIA 403,419 0,000

68	271 87131-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	3,000	0,481	1,443	0,000
69	271 87731-3123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	kus	1,000	1,176	1,176	0,000
70	MAT 286 110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	kus	1,000	22,536	22,536	0,000
71	MAT 286 508130	Prechodka kanalizačná PVC - kamenina d 160mm	kus	1,000	10,852	10,852	0,000
72	271 89594-1211	Zhotovenie vpustí uličnej z betónových dielcov typ UV-50 nízky	kus	1,000	32,753	32,753	0,000
73	4111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 150 kg	kus	1,000	21,935	21,935	0,000
74	MAT 552 425100	Mreža pre vozovku s nálevkou	kus	1,000	161,239	161,239	0,000
75	MAT 555 179100	Koše TRNAVA na blato a kaly	kus	1,000	46,600	46,600	0,000
76	MAT 592 238210	Vpust' uličná betónová 5-66 18x66x10	kus	1,000	24,004	24,004	0,000
77	MAT 592 238230	Vpust' uličná betónová 6-50 61,6x50x5	kus	1,000	50,326	50,326	0,000
78	MAT 592 238240	Vpust' uličná betónová 9-50 59x50x5	kus	1,000	22,270	22,270	0,000
79	MAT 592 238250	Vpust' uličná betónová 10-50 29x50x5	kus	1,000	8,285	8,285	0,000

8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu : 469,900 23,098 10 853,982 0,000

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 10 853,982 0,000

80	221 91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	220,000	4,336	953,920	0,000
81	221 91786-2111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojatého s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	110,000	5,804	638,440	0,000
82	MAT 592 174*	Obrubník chodníkový 15x26x100cm	kus	112,750	4,936	556,534	0,000
83	MAT 592 174*5p	Obrubník chodníkový 5x20x100cm - farba piesková	kus	225,500	2,850	642,675	0,000
84	MAT 642 9* DG415	Kôš odpadový Diagonál 415 (dodávka + montáž)	kus	6,000	236,046	1 416,276	0,000
85	MAT 642 9* LV110t	Parková lavička VERA (dodávka + montáž)	kus	8,000	167,411	1 339,288	0,000
86	MAT 642 9* VL145	Strojan na bicykle VL145 (dodávka + montáž)	kus	1,000	321,945	321,945	0,000
87	272 91973-1121	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živичného hr. do 50 mm	m	30,000	0,730	21,900	0,000
88	272 91973-5111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	30,000	2,928	87,840	0,000
89	3011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	1 129,033	4,318	4 875,164	0,000

71 - IZOLÁCIE 232,460 0,000

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 232,460 0,000

90	711 71149-1171	Zhotovenie izolácie tlakovej položením podkladnej textílie vodor.	m2	60,000	1,150	69,000	0,000
91	711 71149-1272	Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textílie zvislej	m2	28,000	2,395	67,060	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
92	MAT 693 G00217	Geotextilie - FIBERTEX, F - 35, 200 g/m2, šír.4, dĺž.100 m - 84 36 46	m2	88,440	1,090	96,400	0,000

Celkom

58 074,158

0,000

(

(

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a prístavba budovy č. 395**

Názov objektu **Vonkajšie osvetlenie**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

10.4.2018

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 354,59	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	360,74	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 715,33	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
8	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 1 715,33

24 DPH 20,00 % z 1 715,33 343,07

25 Cena s DPH (r. 23-24) 2 058,40

E Prípochy a odpochy

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a prístavba budovy č. 395

Objekt: Vonkajšie osvetlenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	210010033	Rúrka elektroinšt. ohybná "Kopoflex", uložená voľne a typ 2423, 23 mm	m	30,000	0,815	24,450	0,000
2	3450716000	Rúrka kopoflex 40	m	31,500	0,515	16,223	0,000
3	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	8,000	0,646	5,168	0,000
4	210810008	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x6	m	40,000	0,363	14,520	0,000
5	3410106800	Kábel silový medený CYKY 3Cx06	m	40,000	2,031	81,240	0,000
6	744711011	Stožiar osvetľovací sadový	ks	4,000	14,042	56,168	0,000
7	3160105000	Stožiar ROSA 2.6m typ. S-23 + svorkovnica SV-A 9.10.4	ks	4,000	158,784	635,136	0,000
8	3480010120	Svietidlo ROSA LUCERNA OS-1E/Z IP 65, 230V	ks	4,000	133,462	533,848	0,000
9	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	1,416	1,416	0,000
10	PM	Podružný materiál	%	3,000	0,974	2,923	0,000
11	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	1,416	1,416	0,000
12	460050003	Jama pre jednoduchý stožiar nepátkovaný dĺžky 6-8 m,v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	4,000	24,033	96,132	0,000
13	460100001	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia mimo osi trasy kábla D 250 x 800 mm	ks	4,000	16,308	65,232	0,000
14	1371464400	Plech oceľový tenký 11373.1 1,00x1000x2000 mm	t	0,004	905,757	3,623	0,004
15	3450716200	Rúrka kopex 3336	m	8,000	3,299	26,392	0,000
16	5893230700	Betón C 12/15 cem. portl.,fr. do 22mm,spr. nad 100mm	m ³	0,558	83,417	46,547	1,314
17	5922150200	Rúra betónová pre dažďové vody TBP 2-15 Ms 15x100x2,8	ks	3,200	3,620	11,584	0,128
18	460200123	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 40 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	40,000	1,633	65,320	0,000
19	460560123	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 40 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	40,000	0,615	24,600	0,000
20	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	3,394	3,394	0,000

Celkom

1 715,332

1,446

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a pristavba budovy č. 395

Názov objektu

Vodovodná prípojka

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

10.4.2018

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	7 102,58	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 102,58	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
9	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

RADIO MUSE s.r.o.
 14 Vyšné Ružbachy 14
 IČO: 44 951 503
 Pečiatka DPH: SKP00271510

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	7 102,58
24	DPH 20,00 % z 7 102,58	1 420,52
25	Cena s DPH (r. 23-24)	8 523,10

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a prístavba budovy č. 395

Objekt: Vodovodná prípojka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 321,759

0,000

1 - ZEMNE PRÁCE

2 321,759

0,000

1	1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,026	654,919	17,028	0,000
2	221 11310-7125	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 50 cm, do 200 m2	m2	20,800	17,764	369,491	0,000
3	221 11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, do 200 m2	m2	20,800	4,136	86,029	0,000
4	1101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	m3	12,480	10,766	134,360	0,000
5	1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	24,960	30,054	750,148	0,000
6	1109	Príplatok za lepiivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	m3	12,480	3,032	37,839	0,000
7	1101	Hĺbenie šacht v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	12,620	36,783	464,201	0,000
8	1109	Príplatok za lepiivosť horniny tr.4	m3	6,310	2,638	16,646	0,000
9	272 15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	83,200	2,718	226,138	0,000
10	272 15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	83,200	0,502	41,766	0,000
11	1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	19,930	2,054	40,936	0,000
12	1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	19,930	3,938	78,484	0,000
13	1201	Uloženie sypaniny na skládke	m3	19,930	0,628	12,516	0,000
14	1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šacht alebo okolo objektu	m3	18,650	2,476	46,177	0,000

1 - ZEMNE PRÁCE spolu :

#####

0,197

509,495

0,000

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

509,495

0,000

15	2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m3	12,620	40,372	509,495	0,000
----	------	---	----	--------	--------	---------	-------

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :

567,900

0,677

384,426

0,000

5 - KOMUNIKÁCIE

384,426

0,000

16	1111	Podklad zo štrkodrite hr. 25 cm	m2	20,800	6,370	132,496	0,000
17	221 57716-1114	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š. do 3 m hr. 7 cm	m2	20,800	12,112	251,930	0,000

5 - KOMUNIKÁCIE spolu :

428,480

5,787

2 479,501

0,000

8 - RÚROVÉ VEDENIA

2 479,501

0,000

18	1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 63	m	26,000	0,188	4,888	0,000
19	2199	Prípl. za montáž vodov. prípojok DN 32-80	kus	1,000	7,401	7,401	0,000
20	1111	Montáž vodov. posúvačov v otv. výk. alebo šachte DN 50	kus	1,000	10,407	10,407	0,000
21	1111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	m	26,000	0,386	10,036	0,000
22	3111	Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia DN 80-125	m	26,000	2,485	64,610	0,000
23	2111	Zabezpečenie koncov vodov. potrubia DN do 300	kus	1,000	140,852	140,852	0,000
24	2111	Šachty armat. betónové, strop z dielcov, vn. pl. do 2.50 m2	kus	1,000	1 004,807	1 004,807	0,000
25	4111	Osadenie poklopov ľatínových, ocel. s rámom nad 150 kg	kus	1,000	20,186	20,186	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	MAT 286 138500	Rúrka PVC tlaková ťažká LPE d 63x 5,7 voda	m	26,400	3,813	100,663	0,000
27	MAT 286 3B12803	Ventil guľový 193 103 035 d 50	kus	2,000	128,292	256,584	0,000
28	MAT 388 2A1152	Vodomer skrutkový WP-Dynamic, QN 10, DN 40 - 94001601	kus	1,000	261,967	261,967	0,000
29	MAT 422 237500	Posúvač S18-111-606 PN6 DN 50	kus	1,000	47,997	47,997	0,000
30	MAT 422 676200	Filter D 71-118-016 DN50 PN16 nerez	kus	1,000	255,735	255,735	0,000
31	MAT 422 912A01	Zemná súprava pre posúvač, teleskopická DN 40-50, 0,7-1,2m	kus	1,000	47,549	47,549	0,000
32	MAT 422 912A112	Zemná súprava pre posúvač, pevná dĺžka DN 50, 1,50 m	kus	1,000	37,232	37,232	0,000
33	MAT 422 913520	Príklop Y4504-posúvačový	kus	1,000	21,083	21,083	0,000
34	MAT 551 214760	Ventil spätný nátrubkový VE 3030 2	kus	1,000	18,840	18,840	0,000
35	MAT 552 431110	Poklop ťažký s rámom 600x600 104kg	kus	1,000	168,664	168,664	0,000

8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu : ##### 0,485 1 340,109 0,000

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1 340,109 0,000

36	6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	54,317	24,672	1 340,109	0,000
----	------	--	---	--------	--------	-----------	-------

PRÁCE A DODÁVKY M 67,290 0,000

272 - Vedenie diaľkové a prípojné - plynovody 67,290 0,000

37	1010	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PE D do 150	m	30,000	2,243	67,290	0,000
----	------	--	---	--------	-------	--------	-------

Celkom 7 102,580 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a pristavba budovy č. 395

Názov objektu Kanalizačná prípojka

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

10.4.2018

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 8 029,79	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 8 029,79	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
10	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	8 029,79
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 8 029,79	1 605,96
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	9 635,75
Zhotoviteľ	RAČON NUSE spol. s r.o. 005 14 Vyšné Ružbachy 14 ICO: 44 051 503 IČ DPH: SK202070110	E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kľzáva doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a prístavba budovy č. 395

Objekt: Kanalizačná prípojka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 524,031

0,000

1 - ZEMNE PRÁCE

3 524,031

0,000

1	1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	m	0,031	652,111	20,215	0,000
2	221 11310-7125	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 50 cm, do 200 m2	m2	24,800	17,687	438,638	0,000
3	221 11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, do 200 m2	m2	24,800	4,118	102,126	0,000
4	1101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	m3	21,700	10,720	232,624	0,000
5	1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	43,400	21,886	949,852	0,000
6	1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	21,700	1,554	33,722	0,000
7	1101	Hĺbenie šacht v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	29,600	36,625	1 084,100	0,000
8	1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.4	m3	14,800	2,626	38,865	0,000
9	272 15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	108,500	2,707	293,710	0,000
10	272 15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	108,500	0,500	54,250	0,000
11	1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	23,240	2,046	47,549	0,000
12	1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	23,240	3,922	91,147	0,000
13	1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	23,240	0,625	14,525	0,000
14	1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šacht alebo okolo objektu	m3	49,760	2,466	122,708	0,000

1 - ZEMNE PRÁCE spolu :

#####

0,155

612,381

0,000

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

612,381

0,000

15	2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m3	14,880	40,199	598,161	0,000
16	271 45211-2111	Osad. bet. prsten. rámov pod poklopy a mreže výška do 10 cm	kus	4,000	3,555	14,220	0,000

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :

685,520

4,264

2 922,801

0,000

8 - RÚROVÉ VEDENIA

2 922,801

0,000

17	3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	m	23,000	0,465	10,695	0,000
18	3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	m	8,000	0,545	4,360	0,000
19	271 87731-3123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	kus	7,000	1,161	8,127	0,000
20	271 87735-3123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN200	kus	3,000	1,331	3,993	0,000
21	1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	31,000	1,688	52,328	0,000
22	1211	Osadenie bet. dielcov šacht, skruže rovné TBS 29/100/9	kus	4,000	16,794	67,176	0,000
23	271 89440-2211	Osadenie bet. dielcov šacht, skruže rovné TBS 60/100/70/9	kus	4,000	16,794	67,176	0,000
24	271 89441-1111	Zhot. šacht z bet. dielcov, dno betón B25-B30 na potrubí DN 200	kus	4,000	301,931	1 207,724	0,000
25	4111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom nad 150 kg	kus	4,000	20,099	80,396	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	MAT 286 110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	kus	5,020	44,665	224,218	0,000
27	MAT 286 110250	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 200x5,9x5000	kus	1,750	68,784	120,372	0,000
28	MAT 286 508430	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 160mm	kus	7,000	6,566	45,962	0,000
29	MAT 286 508440	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 200mm	kus	3,000	8,754	26,262	0,000
30	MAT 552 434420	Poklop vstupný šachtový d 600 D	kus	4,000	179,554	718,216	0,000
31	MAT 592 243000	Skruž šachtová TBS 1-30 100x9x30	kus	4,060	23,226	94,298	0,000
32	MAT 592 243100	Skruž šachtová TBS 1-60 59/100	kus	4,060	36,179	146,887	0,000
33	MAT 592 243920	Prstenec vyrovnávací TBS 15/824 80x62,5x12	kus	4,060	10,988	44,611	0,000

8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu : ##### **0,297 970,578 0,000**

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE **970,578 0,000**

34	6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklom. v otv. výk.	t	39,509	24,566	970,578	0,000
----	------	--	---	--------	--------	---------	-------

Celkom **8 029,791 0,000**

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a pristavba budovy č. 395**

Názov objektu **ZODT**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

10.4.2018

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	30 743,83	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		30 743,83	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ			24 DPH 20,00 % z 30 743,83		
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ			E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis			26 Dodávky zadávateľa		
			27 Kľzáva doložka		
			28 Zvýhodnenie + -		

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom SP. Bystre- prestavba a prístavba budovy č. 395

Objekt: ZODT

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1		WL-FLAP/4/06/15-1/1/N5/120/STD Strešný ventilátor spolu s flap krytom ovládaný elektricky Prietok 12 800 [m3/h] Výkon 0,55 [kW] Prúd 1,5 (400V) [A] Napätie 400/3 [V] Hmotnosť (vent+flap) 82 [kg]	ks	2,000	2 753,379	5 506,758	0,000
2		Ovládací panel EP 1 ZOTsH - pre ventilátory	ks	1,000	5 192,333	5 192,333	0,000
3		STREŠNÁ KLAPKA COLT FL3 FL3 / ET / B / 929 / 1529 / PA / T / M1B24 / 750 / FX / N5 / PG Strešná klapka ovládaná elektricky Výkon 144 [W] Prúd 6 [A] Napätie 24 [V DC] Hmotnosť 98 [kg]	ks	2,000	1 802,893	3 605,786	0,000
4		Čidlo vietor, dážď	ks	1,000	432,694	432,694	0,000
5		Ovládacie tlačítko	ks	2,000	216,347	432,694	0,000
6		Ovládací panel EP 1 ZOTsH - pre schodisko	ks	1,000	3 750,018	3 750,018	0,000
7		Záložný zdroj UPS	ks	1,000	7 211,573	7 211,573	0,000
8		Doprava, montáž, funkčná skúška, uvedenie do prevádzky, projekt skutočného vyhotovenia, náklady na zariadenie staveniska, východiskové a revízne správy, zaškolenie	kpl	1,000	4 611,973	4 611,973	0,000

Celkom

30 743,829

0,000